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Bekillililer Kal-
kınma ve Yardımlaşma
Derneği Başkanı Meh-
met Mankır, Bekilli ta-
rihinin Orta Asya’ya
dayandığını söyledi. 
>>Haberi Sayfa 9’da

“BiZ 1071’DEN
ÖNCE DE 

BURADAYDIK”

Anahtar Parti İl Teşkilatı’nda Ankara'da yapıla-
cak büyük kurultay öncesinde hazırlıklar sürüyor. İl
Başkanı Fatih Aslan Kazancıo, kurultay öncesinde
ilçelerdeki örgütlenme eksikliklerinin giderildiğini,
halk ile daha fazla iç içe olmak adına önemli çalış-
malar yürütüldüğünü söyledi. >>7’de

ANAHTAR PARTi’DE
KURULTAY HAZIRLIĞI

AK Parti İl Başkanı Mu-
hammet Subaşıoğlu ve il
yönetim kurulu üyeleri,
Buldan, Güney ve Saray-
köy’de vatandaşlarla bu-
luştu. Halkla sohbet eden,
sorunlarını dinleyen Subaşı-
oğlu, “AK Parti olarak mil-
letimizin sesine kulak
vermek, sahada olmak en
büyük önceliğimizdir” dedi.
>>Haberi Sayfa 6’da

BAŞKAN SUBAŞIOĞLU VE EKİBİ BULDAN,
GÜNEY VE SARAYKÖY’Ü ZİYARET ETTİ

AK PARTi iLCELERDE

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili
Şeref Arpacı, Denizli bölgesinde don felaketin-
den etkilenen çiftçilerin sesini Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde duyurdu. Geçen hafta yaşa-
nan don felaketinden en çok etkilenen illerden
biri olan Denizli’de çiftçilerin yaşadığı ağır za-
rara dikkat çekti. >>Haberi Sayfa 6’da

CHP DENİZLİ MİLLETVEKİLİ ŞEREF ARPACI MECLİS’TE KONUŞTU

CiFTCiNiN SESi OLDU

ViCDANSIZLAR
ÇÖP KONTEYNERİNDE YENİ DOĞMUŞ BEBEK CESEDİ BULUNDU

Denizli’de motosiklet ile seyir
halindeyken direksiyon hakimi-
yetini kaybeden Sedat Kaplan
(39) kaza yaptı. Ağır yaralı ola-
rak hastaneye kaldırılan 2 çocuk
babası, tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı. >>Sayfa 3’te

KALP KRiZi, MOTOSiKLET
ÜZERiNDE YAKALADI

Hakkında 52 farklı suç
kaydı, 33 aranma kaydı ve
20 yıl 2 ay 19 gün kesinleş-
miş hapis cezası bulunan fi-
rari saklandığı adrese
düzenlenen operasyonla ya-
kalandı. Suç makinesi firari
Denizli’de işlediği suçlardan
dolayı da aranıyordu. 
>>Haberi Sayfa 3’te

17 iLDE ARANIYORDU, YAKALANDI

OTOMOBiL ALEV TOPUNA DÖNDÜOTOMOBiL ALEV TOPUNA DÖNDÜ
>>Haberi Sayfa 3’te

YARALI FLAMiNGO
BÜYÜKŞEHiR'LE
HAYATA TUTUNDU

>>Haberi Sayfa 3’te

Tavas Belediyesi’nin Yaka Mahal-
lesi’nde uygulayacağı imar planları,
mimarların da katıldığı kapsamlı top-
lantıda ele alındı. Daha yaşanabilir bir

Tavas için hareket ettiklerini belirten
Belediye Başkanı Kadir Tatık, mimar-
ların da katılımı ile yol haritası üze-
rinde çalıştıklarını söyledi. >>6’da

İMAR PLANLARI DEĞERLENDİRİLDİ, YOL HARİTASI BELİRLENDİ

MiMARLAR YASANABiLiR
BiR TAVAS iCiN BULUSTU

Denizli, yürekleri sızlatan bir olaya tanıklık etti.
Merkezefendi’nin Sümer Mahallesi’nde çöplerden
geri dönüştürülebilir malzeme toplayan bir kişi, çöp
konteynerinde poşet içinde yeni doğmuş bir bebek
cesedi buldu. “Vicdansızlığın bu kadarı da olmaz”

dedirten olay güvenlik güçlerine bildirildi, talihsiz
bebeğin cansız bedeni otopsi için Adli Tıp Ku-
rumu’na kaldırıldı. Polis bebeği çöpe atan vicdan-
sızların bulunması için geniş çaplı soruşturma
başlattı. >>Haberi Sayfa 3’te

Eğitim-İş Sendikası Denizli
Şubeleri, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın tepki çeken "proje okul-
ları" uygulamasına karşı
duruşlarını sürdürüyor. Bu kez
eylemin adresi İbrahim Cin-
yaka Sosyal Bilimler Lisesi
oldu. Burada yapılan açıkla-
mada, uygulama ile öğretmen-
lerin hukuki güvencelerinin
yok edildiği ifade edildi, hu-
kuksuz atamalara karşı her
türlü yasal mücadelenin başla-
tılacağı bildirildi. >>5’te

EGiTiM-iS
YARGIYA 
GiDiYOR

Denizli Ticaret Odası Meclisi aylık olağan toplan-
tısını gerekleştirdi. DTO Başkanı Uğur Erdoğan,
meclis üyelerine, sosyoekonomik gelişmeler, güncel
veriler ve faaliyetler hakkında bilgi verdi. Erdoğan,
Türkiye’nin ticaret hacmi bakımından AB’nin en
büyük 5. ortağı olduğunu kaydetti.  >>Sayfa 8’de

DTO BAŞKANI ERDOĞAN,
GÜNCEL DURUMU DEĞERLENDİRDİ

AB’NiN EN BÜYÜK 
5. TiCARi ORTAĞIYIZ 

Geçtiğimiz hafta annesi
Bahriye Yanal’ı kaybetme-
nin üzüntüsünü yaşayan
Teknik Direktör Ersun
Yanal, bu kez de baba acı-
sıyla sarsıldı. Yanal, babası
Ural Yanal’ı kaybetti.
>>Haberi Sayfa 5’te

ERSUN YANAL
BABASINI DA 

KAYBETTi

BİR HAFTA İÇİNDE
İKİNCİ ACI



Görme bozukluklarının te-
davisinde kullanılan lazer cerra-
hisi, son yıllarda görme
kusurlarında kullanılıyor. No
Touch (T-PRK), LASIK ve
SMILE gibi lazer refraktif cer-
rahi yöntemleri; miyopi, hiper-
metropi ve astigmatizma gibi
kırma kusurlarını düzeltmek
amacıyla kornea dokusunu ye-
niden şekillendiren excimer
lazer teknolojisi ile uygulanı-
yor. Medicana International
İzmir Hastanesi Göz Hastalıkları Bölümü'nden
Doç. Dr. Sinan Bilgin, bahar aylarının göz has-
talıklarının tedavisi için uygun bir zaman di-
limi olduğunu söyleyerek, "Excimer lazerler,
lazer göz cerrahisi alanında önemli bir tekno-
lojidir. Bu lazerler, korneadan mikroskobik
miktarda dokuyu, sağlıklı kornea dokusuna
zarar vermeden yok etme kapasitesine sahiptir.
Böylece gözlük kullanımı gerektiren görme
bozuklukları kolayca tedavi edilerek yazın yü-
zerken ya da dalış, sörf gibi aktiviteler yapılır-
ken kişinin görme sorunu yaşamaması
sağlanabilir" dedi. 

Yöntem hastanın ihtiyacına göre
değişiyor 

Excimer lazerin nasıl çalıştığını anlatan
Doç. Dr. Sinan Bilgin, "Excimer lazer, kornea
dokusunu hassas bir şekilde çıkarmak için be-
lirli bir dalga boyunda ultraviyole ışık yayar.
Bu yüksek enerjili ışık darbeleri, korneanın
yalnızca küçük bir miktarına nüfuz eder ve bir
seferde 0,25 mikron kadar az dokuyu yok ede-

bilir. Lazer sistemi, hastanın kırma
kusurunu düzeltmek üzere bilgisayar
tarafından programlanır. Cerrah ola-
rak biz, hastanın ihtiyaçlarına göre
yöntem değişiyor" diye konuştu. 

Göz izleme sistemlerinin tedavi
sürecini desteklediğini vurgulayan
Doç. Dr. Sinan Bilgin, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Yeni nesil excimer lazerle-
rin büyük çoğu, göz hareketlerini iz-
leyen ve lazer ışınını sürekli olarak
hedefte tutan otomatik göz takip sis-
temlerine sahiptir. Bu sayede lazer iş-

lemi sırasında hastanın gözü istemsiz olarak
hareket etse bile cihaz, lazeri doğru noktaya
yönlendirmeye devam edebilir. Gerekirse iş-
lemi kısa süreliğine durdurur ve göze yeniden
pozisyon verilmesini sağlar." 

Göz bebeği boyutu önem taşıyor 

Son yıllarda yapılan bilimsel araştırmala-
rın, göz bebeği boyutunun lazer görme dü-
zeltme sonuçlarını etkileyebileceğini
gösterdiğini kaydeden Doç. Dr. Sinan Bilgin,
"Karanlıkta göz bebeğinizin büyüklüğü, lazer
tedavi bölgesinden büyük olursa, işlem sonra-
sında geceleri parlama ve ışık etrafında hale
görme gibi görsel rahatsızlıklar yaşanabilir. Bu
nedenle lazer tedavisinin planlanmasında göz
bebeği boyutu mutlaka dikkate alınmalıdır"
dedi. Lazer işleminin süresiyle ilgili de bilgi
veren Doç. Dr. Sinan Bilgin, "Tedavi süresi,
hastanın kırma kusurunun derecesine bağlı
olarak yaklaşık 20 ila 60 saniye ara-
sında değişmektedir" ifadelerini kul-
landı. 

No Touch yöntemi cerrahi temas
gerektirmiyor 

Doç. Dr. Sinan Bilgin, ‘No Touch' yönte-
miyle ilgili de şu bilgileri verdi: "Halk arasında
‘No Touch' olarak bilinen T-PRK yöntemi yay-
gın olarak uygulanmaktadır. Bu yöntemin en
önemli özelliği, cerrahi bir aletle göz yüzeyine
fiziksel temas gerektirmemesidir. Lazer işlemi
öncesinde hastanın en iyi gördüğü numaralar
tespit edilir. Bununla birlikte kornea kalınlığı,
keratokonus hastalığı varlığı, gözyaşı miktarı,
lazer uygulanacak kornea bölgesinin topogra-
fik analizi, göz bebeğinin ışıklı ve karanlık or-
tamlarda ne kadar büyüdüğü, epitel kalınlığı
ve göz bebeklerini genişleterek numara değişi-
minin belirlenmesi gibi birçok kriter titizlikle
incelenir. Bu değerlendirmeler sonucunda tüm
ölçümler uygunsa tedavi süreci ve sonrasında
dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgilen-
dirme yapılır." (İHA)
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kOç (21 mart-20 Nisan)

BOĞA (21 Nisan-20 mayıs)

İkİzLEr (21 mayıs-21 Haziran)

YENGEç (22 Haziran-22 Temmuz)

AsLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAk (24 Ağustos-23 Eylül)

TErAzİ (24 Eylül-23 Ekim)

AkrEP (24 Ekim-22 kasım)

YAY (23 kasım-21 Aralık)

OĞLAk (22 Aralık-20 Ocak)

kOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Sevgili Balık, bugün yaratıcı ateşin par-
lak bir şekilde yanıyor ve bir kişiye ya da
projeye ekstra dikkat göstermek, şu
anda en iyi şekilde parlayabileceğin yer
olabilir. Bugün, kişisel çekicilik ve daha

fazla saygı, takdir veya destek kazanma
açısından güçlü bir gün. 

BALIk (20 Şubat-20 mart)

Günlük Burç Yorumları

ÇİFTÇİ ECZANESİ
ÇAKMAK MAH. 134/1 SOK. NO:6/A

MERKEZEFENDİ
0258 502 06 99

OCAK ECZANESİ
SÜMER MAH. İZMİR BULVARI NO:26/A

(ÖZEL ODAK HAST. YANI )
0258 2425522

ŞULE ECZANESİ
SARAYLAR MAH. SALTAK CAD. NO:18/A

(DOKTORLAR CAD. DÖRTYOLU AKBANK ÜSTÜ NO:18)
0258 2611278

TURKUAZ ECZANESİ
MURATDEDE MAH. MERKEZEFENDİ CAD. NO:60/B

(DEVLET HASTANESİ ÇOCUK ACİL YAN ÇIKIŞ)
0258 4152324

SEVİL ECZANESİ
TOPRAKLIK MAH.ISTASYON CAD.NO:43/BDENIZLI

(ESKİ TEKDEN HAST.KARŞI NO:43/ B)
0258 2615090

ÇOMUT ECZANESİ
SARAYLAR MH. HASTANE CD. NO:13/B 

(DOKTORLAR CAD. NO:13)
0258 2622369

AYLİN ECZANESİ
İSTİKLAL MAH.İSTİKLAL CAD. 1156 SOK. NO:2/35

(MERKEZ İ.Ö. OKULU KARŞISI)
0258 2122602

ÜNİVERSİTE ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH. ÜNİVERSİTE CAD. NO:4/2

(PAÜ HAST. KARŞISI  BANKAMATİKLERİN ALTI)
0258 2133300

PAmUkkALE

Sevgili Kova, şu anda doğruyu yapmak seni
gerçekten heyecanlandırıyor. Konuşmalar ve
paylaşılan aktiviteler yapıcı ve keyifli. Birine
yardım etmekten ya da iş ve rutinlerinden de-
rin bir tatmin duyabilir, bir misyon hissiyle ha-
reket edebilirsin. Cömertliğin dikkat çekici ve

takdir ediliyor. Fazladan bir şeyler yapmak ol-
dukça keyifli bir zaman dilimi. 

Sevgili Yengeç, bugün özel ilgi alan-
larının peşinden gitmek konusunda ken-
dini oldukça rahat hissediyorsun ve
başkaları da senin fikirlerin, inançların
ya da kendine özgü bakış açın saye-
sinde sana doğru çekiliyor. Duygusal

zekân oldukça yüksek ve kendini hem
bağlı hem de canlı hissediyorsun. 

Sevgili Boğa, zihnin bugün son derece
verimli, konuşmalar destekleyici ve hayal
gücünü besleyici nitelikte. Bir fikir ya da
olasılık seni canlı ve enerjik hissettirebilir.
Rehberlik etmek ya da bir şeyler öğret-
mek keyif verebilir. Arabuluculuk yapmak

ya da insanları bir araya getirmek de öne
çıkabilir. 

Sevgili Koç, bugün kişisel ya da ev ya-
şamını geliştirme ya da genişletme isteğin
oldukça güçlü ve çabaların sayesinde
kendine olan güvenin artıyor. Gözlemle-
rin ve içgörülerin yerli yerinde; içsel ihti-
yaçlarını ve arzularını daha net bir şekil-

de görüyorsun. Şu anki transitler, idealiz-
minden ve dürüstlüğünden güç ve amaç
duygusu kazanmana yardımcı oluyor. 

Sevgili Akrep, bugünkü geçişler, canlı
ve coşkulu bir yaşamı destekliyor. Yaratı-
cı ve kendini ifade etmeye yönelik akti-
viteler için harika bir konumdasın. Ro-
mantik, eğlenceli ya da sanatsal uğraş-
lar ön planda. Kişisel anlamda ufkunu

genişletme arzun güçlü ve yeni bir fikir
ya da ilham kaynağı seni harekete geçire-
bilir. 

Sevgili Oğlak, bugün, bir ilişkide özel
bir keyif bulabilirsin. İletişim kurma, bağ-
lantı sağlama ve ağ oluşturma için özel-
likle güçlü bir gün. Karşılıklı fayda sağ-
layan bir ilişki kurabilir ya da mevcut bir
ilişkiyi güçlendirebilirsin. Bugün işbirliği,

alışılmadık şekilde derinleşiyor.

Sevgili Başak, bugünkü geçişler,
özellikle bir partnerle bağlantı kurma-
yı ya da bir işi birlikte halletmeyi des-
tekliyor. İş birliği yapmak ve sorun
çözmek açısından her şey yolunda.
Başkalarına ulaşmaktan fayda göre-

bilirsin. Bir dostluk filizlenebilir ya da
özel bir ilgi, heyecan veya açıklık sa-

yesinde bir bağ güçlenebilir. 

Sevgili İkizler, bugünün enerjileri,
kaynaklarını ve hayatının pratik yönleri-
ni iyileştirmenin harika yollarını bulma-
nı destekliyor. Kendine ve sevdiklerine
bakabilecek güçte olduğunu düşün-
mek seni oldukça motive edebilir. İş ve

kariyerle ilgili çabaların ya da itibarın
açısından iyi bir konumdasın. 

Sevgili Terazi, bugünkü geçişler, pratik
dünyan açısından güçlendirici. Başkaları-
nın ne istediğini sezme konusunda güçlü
bir hisse ve eylemlerinde güvene sahip-
sin; bu da sana avantaj sağlayabilir. İş
birliği gayet iyi sonuç verir. Büyük düşün-

mek ya da içindeki girişim güdüsüne kulak
vermek için uygun bir zaman. 

Sevgili Aslan, hedeflerinin peşinden
gitmek için başkalarının desteğini ya
da içsel güvenini daha kolay buluyor-
sun bugün. Ailen ve sevdiklerin şu
anda senin yanında olabilir ve sen
de aynı şekilde onları desteklemeye

hazırsın. Bugün olağanüstü sezgisel-
sin ve ruhsal olarak hassassın.

DENizLi

mErkEzEFENDİ

GÜNÜN
YEMEĞİ

Mantar Kebabı

18-20 adet mantar
Köftesi için;
400 gram kıyma
1 adet yumurta
1 adet orta boy soğan rendelenmiş
1-2 diş sarımsak rendelenmiş
4-5 yemek kaşığı galeta unu
1 tatlı kaşığı salça
1 tatlı kaşığı tuz ve toz biber
1 çay kaşığı karabiber ve kekik
Sosu için;
3 yemek kaşığı sıvı yağ
Yarım yemek kaşığı salça
1 çay bardağı sıcak su
1 çay kaşığı tuz ve kekik
Üzerine için;
1 yemek kaşığı tereyağ

YAPILIŞI:
Kıymayı derin bir kabın içine alın, kalan

malzemeleri ekleyip güzelce yoğurup cevizden
küçük parçalar koparıp yuvarlayıp kenara alın.

Mantarları yıkamadan temizleyip kabuklarını
soyun.

Uygun bir fırın kabına bir mantar bir köfte olarak
tepsiye dizin.

Salçalı sosu için gerekli malzemeleri güzelce
karıştırın.

Üzerine salçalı sosunu gezdirip üzerine küçük
doğranmış tereyağ parçaları ilave edip önceden
ısıtılmış 190 derece fırına verin yaklaşık 45 dakika
kadar pişirin.

İnce kıyılmış maydanoz serpiştirip pilav eşliğinde
servis edebilirsiniz afiyet olsun

Sevgili Yay, bugün kendini geliştirme, bü-
yüme ve ufkunu genişletme arzun oldukça
güçlü. Kişisel ya da ailevi konular için des-
tekleyici bir enerji seninle. İçsel cesaretin ve
özgüveninle güçlü bir şekilde bağlantı kuru-
yorsun; hem destek bulmak hem de destek

vermek kolaylaşıyor. Duygusal olarak açılma
isteğin de yüksek. 

YAz tAtilinizi 'gOz'den kACırmAYın!
Yazları özellikle tatilde yüzerken, güneş gözlüğü kullanırken ve dalış gibi etkinliklerde sorun oluş-
turabilen miyopi, hipermetropi ve astigmatizma gibi görme kusurları, gündelik yaşamı olumsuz et-
kileyebiliyor. Yaz mevsiminin habercisi ilkbahar, bu gibi görme bozukluklarını gidermek için uygun
bir dönem olarak görülüyor. medicana sağlık Grubu Göz Hastalıkları Bölümü'nden Doç. Dr. sinan
Bilgin, görme bozukluklarına karşı uygulanan lazerle tedaviler hakkında bilgi verdi.   

ZAYİİ
BEKO 300 TR marka Yeni Nesil ÖKC,

MF AT0000280502 sicil numaralı
yazar kasamızın ruhsatı kaybolmuştur.

HükümsüzDür. 

Ayşen ERDOĞAN
T.C. 27940493266

Gebelik Okulu ve Ebe Polikliniği ile kurulan stantta, normal doğumun önemi
vurgulandı. Hastane, anne adaylarına normal doğum sürecinin avantajları hak-
kında bilgi vererek, onları bu konuda bilinçlendirmeyi amaçladı. Etkinlikte, eği-
tim, danışmanlık ve destek sunularak, doğuma hazırlık sürecinde anne
adaylarına moral ve motivasyon sağlandı. Afyonkarahisar Devlet Hastanesi yet-
kilileri, "Doğuma giden yolda her zaman yanınızdayız" diyerek, anne adayları-
nın kendilerini güvende hissetmeleri için ellerinden geleni yapacaklarını belirtti.
Bu tür etkinliklerin, anne ve bebek sağlığına katkı sağlamak amacıyla düzenlen-
meye devam edeceği bildirildi. n İHA

Afyonkarahisar’da normal doğum
için bilgilendirme etkinliği 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, "Doğal Olan Normal
Doğum" anlayışını benimsenmesi yönünde anne aday-
larına yönelik bilgilendirme etkinliği düzenledi. 
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Olay, Merkezefendi ilçesi Sümer Mahallesi'nde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre çöpten geri dö-
nüşüm malzemesi toplayan bir vatandaş, çöp kutusunu
karıştırdığı sırada poşet içerisinde bebek cesedi buldu. 

Bebek cesedini gören adam, 112 Acil Çağrı Merke-
zini arayarak ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bölgeye sevk edilen
sağlık ekipleri yaptıkları kontroller sırasında bebeğin
cinsiyetinin erkek olduğunu ve yaşamını yitirdiğini be-
lirledi. 

Cumhuriyet savcısı ve olay yeri inceleme ekipleri
tarafından çöpte ve bebeğin bulunduğu poşet üzerinde
incelemeler yapıldı. Çöpe atılan erkek bebeğin cesedi
otopsi yapılmak üzere Adli Tıp Kurumu morguna kaldı-
rıldı. Bebeği çöpe atan kişi veya kişilerin bulunması
için ise polis ekipleri çalışma başlattı. Çöp konteyneri-
nin bulunduğu bölgeyi görüntüleyen çevredeki güven-
lik kameralarında da inceleme başlatıldı. Çöpten cesedi
bulan adam ise ifadesi alınmak üzere polis merkezine
götürüldü. (İHA)

ATIK TOPLAYAN VATANDAŞ ÇÖP KONTEYNERiNDE BEBEK CESEDi BULDU

ViCDANSIZLAR
Denizli'de çöpten geri dönüşüm malzemesi toplayan şahıs, poşet
içerisinde yeni doğmuş bir erkek bebek cesedi buldu. İhbar üze-
rine bölgeye çok sayıda ekip sevk edilirken, bebeğin cesedini çöpe
atan kişi ve kişilerin bulunması için çalışma başlatıldı.

AĞIR YARALANAN GENÇ 
HASTANEDE YAŞAMINI YiTiRDi

Kaza, Acıpayam il-
çesi Bademli Mahal-
lesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre
Sedat Kaplan (39), mo-
tosikletiyle seyir halin-
deyken direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi
sonucu savruldu. Çevre-
deki vatandaşların ihbarı
üzerine bölgeye sağlık
ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Olay ye-
rinde ilk müdahalesi tamamlanan
Kaplan, ambulansla Acıpayam Dev-

let Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Ağır yaralanan
Sedat Kaplan, doktor-
ların tüm müdahalesine
rağmen kurtarılamadı.

Bölgedeki bir süt
toplama merkezinde
çalıştığı öğrenilen 2
çocuk babası Sedat
Kaplan’ın kalp rahat-
sızlığı bulunduğu belir-
tildi. Genç adamın kalp
krizi sonucu kaza yap-

tığı değerlendirilirken, olayla ilgili
soruşturma başlatıldı. (İHA)

Denizli’de motosiklet ile seyir halindeyken direksiyon
hakimiyetini kaybeden Sedat Kaplan (39) kaza yaptı.
Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan 2 çocuk babası,
tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.Talihsiz gen-
cin direksiyon başında kalp krizi geçirdiği düşünülüyor.

KALP KRiZi, MOTOSiKLET
ÜZERiNDE YAKALADI

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amir-
liği ekipleri, bilişim yoluyla nitelikli dolan-
dırıcılık, dolandırıcılık, kişisel verileri hu-
kuka aykırı olarak verme veya ele geçirme
suçlarından toplam 52 kaydı bulunan ve
Malatya, Afyonkarahisar, Aydın, İzmir, De-
nizli, Diyarbakır, Uşak, Erzurum, Mardin,

Balıkesir, Muğla, Tekirdağ,
Gaziantep, Kocaeli, Manisa,
Sakarya ve Ankara Cumhu-
riyet Başsavcılıkları ile ağır
ceza mahkemelerinde top-
lam 33 aranma kaydı olan
İ.A.'nın (37) yakalanmasına
yönelik çalışma başlattı. 

Ekipler, şahsın Osman-
gazi ilçesi Çirişhane Mahal-
lesi'nden bir süre önce Nilü-
fer ilçesi Görükle Mahalle-
si'ne geçtiğini, izini kaybet-
tirmek amacıyla sık sık ad-
res değiştirdiğini, suç kaydı
olmayan akrabaları üzerin-
den bilgi ağı kurduğunu, ta-
nınmamak için sakal bırak-
tığını ve kaldığı adreslerden
dışarı çıkmadığını tespit etti. 

Hakkında 20 yıl 2 ay 19
gün kesinleşmiş hapis ceza-
sı olan şahıs, Nilüfer ilçesi
Görükle Mahallesinde sak-
landığı adrese yapılan ope-
rasyon sonucu yakalandı.
Şahıs, işlemlerin ardından
cezaevine teslim edildi.
(İHA)

52 FARKLI SUÇ, 33 ARAMA KAYDI, 20 KESİNLEŞMİŞ CEZASI VARDI

17 iLDE ARANIYORDU,
YAKALANDI

Hakkında 52 farklı suç
kaydı, 33 aranma kaydı
ve 20 yıl 2 ay 19 gün ke-
sinleşmiş hapis cezası bu-
lunan firari saklandığı ad-
rese düzenlenen operas-
yonla yakalandı. Suç ma-
kinesi firari Denizli’de iş-
lediği suçlardan dolayı da
aranıyordu. 

Olay, Merkezefendi’nin Sümer Mahallesi 2292 sokak
üzerinde meydana geldi. Hareket halindeki otomobilden
önce dumanlar, ardından da alevler yükselmeye başladı.
Sürücü kendini güçlükle dışarı atarken, yardımını çevre-
deki vatandaşlar koştu.  Vatandaşlar yangın söndürme

tüpleri ile müdahale ederken, olay yerine Denizli Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Kayalık Şubesi
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri uzun uğraşların ardın-
dan yangını kontrol altına aldı, otomobilde ağır hasar
oluştu. n BURAK COŞKUN

SEYİR HALİNDE ALEV ALDI, GÜÇLÜKLE SÖNDÜRÜLDÜ

OTOMOBiL ALEV TOPUNA DÖNDÜ
Merkezefendi’nin Sümer Mahallesi’nde seyir halindeki otomobili alevler
sardı. Sürücü kendini güçlükle dışarı attı, önce çevredekiler, ardından it-
faiyenin müdahale ettiği yangında otomobil ağır hasar gördü. 

Hasta, yaralı, kaza geçirmiş ve kötü muameleye
maruz kalmış sokak hayvanlarının bakım ve teda-
vilerini yapan Denizli Büyükşehir Belediyesi
Sokak Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon Mer-
kezi, 12 Nisan 2025 Cumartesi günü Bozkurt Bele-

diyesi çalışanları tarafından ayakları yaralı halde
bulunan flamingonun tedavisini tamamlayarak
doğal hayata dönmesini sağladı. 

FLAMİNGO ÖZEL BAKIM SAYESİNDE
DOĞAL HAYATINA GERİ DÖNDÜ

Flamingonun büyükşehir vete-
riner hekimleri tarafından yapılan
kontrolü sonrası acil müşahede
süreci başladı, enjeksiyon ve pan-
sumanları titizlikle yapıldı. Bü-
yükşehir Belediyesi Sokak
Hayvanları Barınma ve Rehabili-
tasyon Merkezi’nde flamingoya 4
gün boyunca özenle bakıldı.
Bakım ve tedavisi tamamlanan
flamingo Denizli Doğa Koruma
ve Milli Parklar Müdürlüğü ekip-
lerine teslim edildi. Flamingo,
Çardak ilçesinde bulunan Acı-
göl’de doğal yaşam alanına yeni-
den bırakıldı. 

HABER MERKEZİ

YARALI FLAMiNGO 
BÜYÜKŞEHiR'LE 

HAYATA TUTUNDU
Sokak hayvanlarının yanı sıra doğa-
da yaşayan diğer canlılara da şefkat
elini uzatan Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi, yaralı halde bulunan fla-
mingoyu tedavi ederek yeniden do-
ğal hayata dönmesini sağladı.
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB),
Mart ayı Konut Fiyat Endeksi (KFE) verisini açık-
ladı. Buna göre, Mart ayında bir önceki aya göre
yüzde 2,0 oranında artan KFE, bir önceki yılın aynı
ayına göre nominal olarak yüzde 32,3 oranında
arttı, reel olarak ise yüzde 4,2 oranında azaldı.

Türkiye’deki konutların kalite etkisinden arındı-
rılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi, 2025
yılı Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,0 oranında artarak 174,0 seviyesinde
gerçekleşti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,3 oranında artan KFE, aynı dönemde
reel olarak yüzde 4,2 oranında azalış gösterdi.

İstanbul, Ankara ve İzmir’in konut fiyat endekslerindeki gelişmeler değerlendi-
rildiğinde, 2025 yılı Mart ayında bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 2,5, 1,9 ve
3,8 oranlarında artış gözlendi. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına göre,
İstanbul, Ankara ve İzmir’de sırasıyla yüzde 30,7, 38,6 ve 32,5 oranlarında artış
gösterdi. (İHA)

KOnuT fiyaTları MarT ayınDa
yıllıK yuzDe 32,3 arTTıKonut fiyat endeksi,

Mart ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına
göre nominal olarak
yüzde 32,3 oranın-
da arttı, reel olarak
ise yüzde 4,2 ora-
nında azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Şubat
ayı Dış Ticaret Endeksleri verilerini paylaştı.
Buna göre, ihracat birim değer endeksi Şubat
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
2,6 arttı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına
göre gıda, içecek ve tütünde yüzde 6,7 arttı,
ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 3,5 arttı,
yakıtlarda yüzde 8,8 azaldı, imalat sanayinde
(gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 2,4 arttı.

İhracat miktar endeksi yüzde 4,1
azaldı

İhracat miktar endeksi Şubat ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,1
azaldı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına
göre gıda, içecek ve tütünde yüzde 9,6
azaldı, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde
8,0 azaldı, yakıtlarda yüzde 7,2 arttı, imalat
sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde
4,3 azaldı.

İthalat birim değer endeksi
yüzde 3,0 arttı

İthalat birim değer endeksi Şubat ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3,0
arttı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına göre,
gıda, içecek ve tütünde yüzde 6,5 arttı, yakıt-
larda yüzde 4,3 arttı, ham maddelerde (yakıt
hariç) yüzde 5,0 azaldı, imalat sanayinde
(gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 0,1 azaldı.

İthalat miktar endeksi yüzde 0,5
azaldı

İthalat miktar endeksi Şubat ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,5
azaldı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına
göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 8,7 arttı,
ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 2,3 arttı,
yakıtlarda yüzde 1,4 arttı, imalat sanayinde
(gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 4,4 azaldı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış ihracat miktar endeksi yüzde 2,7 azaldı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış seriye göre ihracat miktar endeksi; 2025
Ocak ayında 158,1 iken 2025 Şubat ayında
yüzde 2,7 oranında azalarak 153,8 oldu.
Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre
ise ihracat miktar endeksi; 2024 yılı Şubat
ayında 142,0 iken 2025 yılı Şubat ayında
yüzde 0,2 oranında azalarak 141,8 oldu.

Mevsim ve takvim etkilerinden
arındırılmış ithalat miktar endeksi

yüzde 0,7 azaldı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış seriye göre ithalat miktar endeksi; 2025
Ocak ayında 128,7 iken 2025 Şubat ayında
yüzde 0,7 oranında azalarak 127,7 oldu.
Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre
ise ithalat miktar endeksi; 2024 yılı Şubat
ayında 117,1 iken 2025 yılı Şubat ayında
yüzde 2,6 oranında artarak 120,1 oldu.

Dış ticaret haddi 2025 yılı Şubat
ayında 86,9 olarak gerçekleşti

İhracat birim değer endeksinin ithalat
birim değer endeksine bölünmesiyle hesap-
lanan ve 2024 yılı Şubat ayında 87,2 olarak
elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 0,3 puan
azalarak, 2025 yılı Şubat ayında 86,9 oldu.

(İHA)

DıŞ TicareT haDDi ŞubaT ayınDa 
86,9 OlaraK gerçeKleŞTi

2024 yılı Şubat ayında 87,2 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 0,3 puan azalarak, 2025 yılı Şubat ayında 86,9 oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB),
Şubat ayı Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı
Kredi Borcu Gelişmeleri’ni açıkladı. Buna göre,
Şubat sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından
sağladığı toplam kredi borcu, bir önceki aya göre
1,8 milyar ABD doları artarak 179,2 milyar ABD
doları oldu.

Vadeye göre incelendiğinde, bir önceki aya
göre, uzun vadeli kredi borcunun 3,4 milyar ABD
doları artarak 162,6 milyar ABD doları, kısa vadeli
kredi borcunun (ticari krediler hariç) ise 1,6 milyar
ABD doları azalarak 16,6 milyar ABD doları dü-
zeyinde gerçekleştiği gözlendi.

Bir önceki aya göre finansal kuruluşların top-
lam borcu 343 milyon ABD doları azalmış, finan-
sal olmayan kuruluşların toplam borcu ise 2,2
milyar ABD doları artış gösterdi.

Aynı dönemde finansal kuruluşların uzun va-
deli borçları 1,2 milyar ABD doları, finansal olma-
yan kuruluşların uzun vadeli borçları 2,2 milyar
ABD doları artış gösterdi. Kısa vadede ise finansal
kuruluşların ve finansal olmayan kuruluşların
borçları sırasıyla 1,6 milyar ABD doları ve 33 mil-
yon ABD doları azalış gösterdi.

Döviz kompozisyonuna bakıldığında, ABD do-
ları cinsinden borçlanmanın en yüksek paya sahip
olduğu görüldü. 162,2 milyar ABD doları tutarın-
daki uzun vadeli kredi borcunun yüzde 60,2’sinin
ABD doları, yüzde 31,1’inin Euro, yüzde 2,3’ünün
Türk lirası ve yüzde 6,4’ünün ise diğer döviz cins-
lerinden oluştuğu; 16,6 milyar ABD doları tutarın-
daki kısa vadeli kredi borcunun ise yüzde
41,2’sinin ABD doları, yüzde 14,3’ünün Euro,
yüzde 41,7’sinin Türk lirası ve yüzde 2,8’inin ise
diğer döviz cinslerinden oluştuğu görüldü.

Şubat sonuna göre özel sektörün yurt dışından
sağladığı toplam kredi borcunun 1 yıla kadar olan
vade dağılımı incelendiğinde, toplam borç tutarı-
nın 56,1 milyar ABD doları olduğu görüldü. Bu tu-
tarın 38,2 milyar ABD doları bankalara, 12,8
milyar ABD doları finansal olmayan kuruluşlara,
5,0 milyar ABD doları ise bankacılık dışı finansal
kuruluşlara ait. (İHA)

Özel sektörün yurt dışı
kredi borcu Şubat ayında

179,2 milyar dolar oldu
Şubat sonu itibarıyla, özel sektö-
rün yurt dışından sağladığı toplam
kredi borcu, bir önceki aya göre
1,8 milyar ABD doları artarak 179,2
milyar ABD doları oldu.

Baybatur, yaptığı açıklamada, TOKİ tarafından
Akhisar’ın Medar Mahallesi’nde 267 konut, 6 dük-
kân ve 1 camii için 7 Mayıs, Salihli Durasıllı Mahal-
lesi’nde 143 konut için 28 Nisan’da ihaleye
çıkacağını kaydetti. 

TOKİ tarafından yapılacak ihalelerin ardından ka-
zanan firmalara yer tesliminden itibaren 18 ay gibi
kısa sürede konutların tamamlanıp hak sahiplerine
teslim edileceğini belirten Baybatur, "TOKİ tarafın-
dan şehrimize kazandırılacak 410 konutluk yeni
proje ile vatandaşlarımız, güvenli ve modern yaşam
alanlarına kavuşacak." ifadelerini kullandı. (İHA)

TOKi, Manisa'nın 2 ilçesinde
410 konut için ihaleye çıkıyor   
AK Parti Manisa Milletvekili Murat
Baybatur, Manisa’nın Akhisar ve
Salihli ilçelerinde, Toplu Konut İda-
resi tarafından 410 konut için iha-
leye çıkacağını belirtti.   
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Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

T.C.
TAVAS

İCRA DAİRESİ
2024/127 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-

zun bilgilerine artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-
rinden 2024/127 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

Satışa Sunulan 1 No'lu Taşınmaz: 
Taşınmazın Tapu Kaydı ve niteliği:  Denizli ili, Tavas ilçesi,Karahisar mahallesi, Köy-
altı mevkii, 158 ada 4 parsel numarada kayıtlı bulunan, 538,88 metrekare miktarlı arsa
vasıflı taşınmazın tamamı satışa    çıkarılmıştır. Taşınmazın Özellikleri elektronik satış
ilanı sayfasından incelenebilecektir. 
İmar Durumu: Taşınmaz 1/1000 uygulama imar planı içindedir. Taks: 0,25 Kaks: 0,50
Ön bahçe çekme  mesafesi: 5 metre, Yan Bahçe çekme mesafesi: 3 metre Arka Bah-
çe çekme mesafesi: Planlı alanlar yönetmeliği 23. maddesine göre, Çıkmalar: Planlı
alanlar yönetmeliği 41. maddesine göre, Bina   Yüksekliği ve Derinliği: Planlı Alanlar
Yönetmeliğine göre,  Çatı Meyili: %33
Kıymeti : 1.636.984,00 TL                      KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 12:16
1.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 19/06/2025 - 12:16
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/07/2025 - 12:16

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 14/07/2025 - 12:16

Satışa Sunulan 2 No'lu Taşınmaz: 
Taşınmazın Tapu Kaydı ve Niteliği: Denizli ili, Tavas ilçesi, Köyaytı mevkii, 158 ada 5 par-
sel numarada kayıtlı bulunan, 534,59 metrekare miktarlı arsa vasıflı taşınmazın tamamı satışa
çıkarılmıştır. Taşınmazın Özellikleri elektronik satış ilanı sayfasından incelenebilecektir. 
İmar Durumu: Taşınmaz 1/1000 uygulama imar planı içindedir. Taks: 0,25 Kaks: 0,50
Ön bahçe çekme  mesafesi: 5 metre, Yan Bahçe çekme mesafesi: 3 metre Arka Bah-
çe çekme mesafesi: Planlı alanlar yönetmeliği 23. maddesine göre, Çıkmalar: Planlı
alanlar yönetmeliği 41. maddesine göre, Bina   Yüksekliği ve Derinliği: Planlı Alanlar
Yönetmeliğine göre,  Çatı Meyili: %33
Kıymeti : 1.069.180,00 TL                       KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/06/2025 - 12:16
1.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 20/06/2025 - 12:16
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 12:16

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 16/07/2025 - 12:16

15/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2208738

Örnek No:55*
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De­niz­li­Güneş­Gazetecilik­Sanayi­ve­Ticaret­Limited
Şirketi­Adına­İmtiyaz­Sahibi

Ad res: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 İş Merkezi 
Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Te l: 0 533 318 44 20

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
YENİGÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA   TEL: 0 242 340 50 40

www.denizligunes.com denizligunesgazetesi@gmail.com

Yayın türü: Ye rel süre li yayın

Denizli Güneş Ga ze te si Basın Mes lek 
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

Eğitim-İş Sendikası De-
nizli Şubeleri, Milli Eğitim
Bakanlığı’nın tepki çeken
"proje okulları" uygulama-
sına karşı duruşlarını sür-
dürüyor. Bu kez eylemin
adresi İbrahim Cinyaka
Sosyal Bilimler Lisesi
oldu. Burada yapılan açık-
lamada, uygulama ile öğ-
retmenlerin hukuki
güvencelerinin yok edildiği
ifade edildi, hukuksuz ata-
malara karşı her türlü yasal
mücadelenin başlatılacağı
bildirildi. 

Eğitim-İş Sendikası De-
nizli 1 ve 2 No’lu Şubeleri,
Milli Eğitim Bakanlığı’nın öğretmen
kıyımı olarak adlandırılan “Proje
okulları” uygulamasına karşı ses
yükseltmeye devam ediyor. Sendika
yöneticileri ile üye öğretmenler bu
kez de İbrahim Cinkaya Sosyal Bi-
limler Lisesi’nde eylem yaptı. 

“MİLLİ EĞİTİM 
CUMHURİYETİN KURULUŞ 
FELSEFESİNİ REDDEDİYOR”

Sendika tarafından okul önünde
yapılan basın açıklamasında, Türkiye
Cumhuriyeti’nin kuruluş felsefesinin
eğitimin kamusal bir hak olduğu ve

tüm çocuklara eşit, bilimsel, laik, pa-
rasız ve nitelikli biçimde sunulması
gerektiği anlayışı üzerine inşa edil-
diği vurgulandı. 

Bu anlayışın, son 20 yılda sis-
temli bir biçimde tasfiye edildiğinin
öne sürüldüğü açıklamada, “Bugün
geldiğimiz noktada kamusal eğitim

ideali yerle bir edilmiş,
Milli Eğitim Bakanlığı ana-
yasal sorumluluğu olan eği-
timde fırsat eşitliğini
sağlama görevini açıkça
reddeder hale gelmiştir” de-
nildi.

Proje okulları uygula-
masının 2014 yılında döne-
min Milli Eğitim Bakanı
Nabi Avcı tarafından başla-
tıldığı, o dönemde sadece
44 okulda uygulandığının
ifade edildiği açıklamada,
günümüzde bu sayının
2.318'e ulaştığı, uygulama-
nın içi boşaltılarak eşitsizli-
ğin kurumsallaştırıldığı,

öğretmenlerin hukuki güvencelerinin
yok edildiği ve eğitimde liyakatin orta-
dan kaldırıldığı vurgulandı.

“BU BİR İDEOLOJİK 
PROJEDİR”
Yüzlerce öğretmenin yıllarca

görev yaptıkları okullardan gerekçe-
siz bir şekilde uzaklaştırıldığının dile
getirildiği açıklamada, uygulamaların
hukuka, pedagojik ilkelere ve kamu
vicdanına sığmadığı kaydedildi. Eği-
tim-İş Sendikası Denizli 1 ve 2 No’lu
Şubelerinin ortak açıklamasında,
“Kırk yıllık öğretmeni tek bir yazıyla
görevden almak kolay. Ama onun
öğrencilerinin yüreğinde bıraktığı iz-
leri silmek imkansızdır” denildi.

“HUKUKİ MÜCADELE 
SÜRECEK”
Bu süreçte de her zaman olduğu

gibi öğretmenlerin yalnız olmadığı-
nın belirtildiği açıklamada, hukuksuz
atamalara karşı her türlü yasal müca-
delenin sürdürüleceği vurgulandı,
“Tüm öğretmenler için eşit ve adil
atama sistemi, tüm öğrenciler için ni-
telikli eğitim hakkı istiyoruz. Eği-
timde liyakat ve hukuk ilkesinin esas
alındığı bir sistem talep ediyoruz”
denildi.METİN ELTAŞ

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tıp Fakülte-
sinde bir öğrencinin, sıranın altına monte ettiği özel
düzenek ve cep telefonu kullanarak aynı derse katı-
lan kadın öğrencinin gizlice kaydını aldığı iddia
edildi.Olay, geçtiğimiz hafta PAÜ Tıp Fakültesinde
verilen Probleme Dayalı Öğretim (PDÖ) dersi sıra-
sında meydana geldi. İddiaya göre; Tıp Fakülte-
si’nde eğitim gören Ö.F.S. adlı öğrencinin, ders
esnasında sıranın altına monte ettiği ahşap bir düze-
neğe cep telefonunu yerleştirerek, aynı derse katılan
kadın öğrencinin uygunsuz görüntülerini çekmeye
çalıştı. Yapılmaya çalışılan gizli kayıt, durumun
diğer öğrenciler tarafından fark edilmesi üzerine or-
taya çıktı.Mağdur öğrencinin şikayeti üzerine duru-
mun polise bildirilirken, öğrenci Ö.F.S. hakkında
hem adli hem de disiplin süreci başlatıldı. Benzer
bir girişimde tekrar bulunmayacağını ifade eden öğ-
renci, üniversiteden bir hafta uzaklaştırıldı. Öğrenci
hakkındaki nihai disiplin kararının kurul tarafından
alınacağı, adli sürecin ise devam ettiği öğrenildi.
PAÜ Tıp Fakültesi’nde yaşanan gizli kayıt iddiası-
nın sosyal medyada paylaşılmasının ardından, başta
kadın öğrenciler olmak üzere büyük tepki gösterildi.
Yapılan yorumlarda, şüpheli öğrencinin en ağır şe-
kilde cezalandırılması istendi. (İHA)

PAÜ TIP FAKÜLTESİ’NDE 
GİZLİ KAYIT SKANDALIGeçtiğimiz hafta annesi Bah-

riye Yanal’ı kaybetmenin üzüntü-
sünü yaşayan Teknik Direktör
Ersun Yanal, bu kez de baba acı-
sıyla sarsıldı. Yanal, babası Ural
Yanal’ı kaybetti.

Denizlili ünlü teknik adam
Ersun Yanal acı üstüne acı yaşı-
yor. 9 Nisan’da Denizli’de yaşa-
yan annesi Bahriye Yanal’ı
kaybeden ve Asri Mezarlık’ta
toprağa veren Ersun Yanal, bir

hafta aranın ardından ikinci bir
acı ile daha sarsıldı, babası Ural
Yanal’ı kaybetti. Ersun Yanal'ın
87 yaşında hayata veda eden ba-
bası Ural Yanal için cuma nama-
zına müteakip Asri Mezarlık

Camii'nde tören düzenlenecek.
Ural Yanal, burada kılınacak ce-
naze namazının ardından 1 hafta
önce hayatını kaybeden eşinin
yanında son yolculuğuna uğurla-
nacak. HAKAN BOZKURT

BİR HAFTA İÇİNDE İKİNCİ ACI

ERSUN YANAL BABASINI DA KAYBETTi

SIRANIN ALTINA DÜZENEK 
KURUP KADIN ÖĞRENCİNİN

GÖRÜNTÜSÜNÜ KAYDETTİ

Eskişehir merkezli aralarında
Denizli’nin de bulunduğu 24 ilde
polis ekipleri tarafından düzenle-
nen operasyonlarda, telefonla ara-
dıkları kişileri televizyon yayın
platformu üyeliklerini iptal ede-
ceklerini söyleyerek 14 milyon
TL dolandırdıkları belirlenen 71
şüpheli yakalandı.

Eskişehir merkezli, Ankara,
Tekirdağ, Kırklareli, İstanbul,
Kocaeli, Sakarya, İzmir, Antalya,
Denizli, Hatay, Mersin, Adana,
Konya, Sivas, Yozgat, Kırakkale,
Giresun, Ordu, Samsun, Kayseri,
Balıkesir, Nevşehir ve Kütah-
ya'da Eskişehir Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde eş
zamanlı "Nitelikli Dolandırıcılık"
operasyonu gerçekleştirildi.

Operasyonlarda, telefonla ara-
dıkları kişileri televizyon yayın
platformu üyeliklerini yenileye-

ceklerini, üyeliklerini iptal ede-
ceklerini veya üyelik iptali için
vergi iadesi yapacaklarını, ödeme
yapmadıkları takdirde haklarında
yasal takip başlatacaklarını söyle-
yen şahısların 144 dolandırıcılık
olayı gerçekleştirildiği, yaklaşık 3
milyon 500 bin TL mağdur zararı
oluştuğu belirlendi. 

Suçtan elde edilen 14 milyon
TL değerinde taşınmaz ile 100
milyon TL işlem hacmine sahip
banka ve elektronik para hesapla-
rına polis tarafından bloke ko-
nuldu.

Gerçekleştirilen eş zamanlı
operasyonda 54’ü kadın 71 şüp-
heli şahıs yakalanırken, 3 şahsın
firar olduğu öğrenildi. Yapılan
aramalarda çok sayıda bilgisayar,
silah, uyuşturucu madde, dokü-
man ve dijital materyal ele geçi-
rildi. (İHA)

TELEVİZYON PLATFORMU BAHANESİYLE 24 İLDE DOLANDIRICILIK YAPAN 71 KİŞİ YAKALANDI

14 MiLYONLUK VURGUN

ÖĞRETMEN KIYIMI OLARAK ADLANDIRILAN PROJE
OKULLAR UYGULAMASINA TEPKİLER SÜRÜYOR

EGiTiM-iS YARGIYA GiDiYOR
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Pisliğin, olağan tanımını duy-
muşsunuzdur, olması gereken
yerde olmayan her obje pisliktir.
Ve en etkili örnek olarak saç kılı
verilir.Saç teli başınızdayken ima-
jınız, kafatasınızın koruyucu kal-
kanı iken yemeğin içinde gördü-
ğünüzde midenizi bulandıran obje
oluverir yani kendi yerinde iken
güzel, olmaması gereken yerdey-
ken iğrenç. Aynı şekilde tırnak
makası firarisini de yemekte gör-
düğünde kusmaları beğenemez-
sin.

Piknik alanlarına gidelim şimdi.
Ya da dağlara çıkalım. Şöyle su
kenarı, manzarası paha biçilmez
bir tepeden bakalım ovaya. Otu-
racak bir yer arayın kendinize. Ey-
vah! Her yer pislik içinde değil mi?
Tekel bayiindeki raflarında terte-
miz duran bira şişeleri param-
parça ayaklarınızın altında cam
kırığı. Olmaları gereken yer çöp
tenekesi iken, kim bilir kim tara-
fından çevre kirliliği haline getiril-
miş!

Hah! Şimdi doğru yere geldik.
Bırakın saç telini, tırnak parçasını,
insan pisliklere bakalım. Olması
gereken yerde olmayan dolayı-
sıyla pislik unvanını alanlar.

Her objenin, her canlının bir
değeri var. Bu değer kendi sınır-
ları içinde kıymetli. Ve her kıyme-
tin kendine has bir ölçeği var.
Hani sarrafın terazisiyle kömür
tartılamaz ya, onun gibi. Her şey,
bir sebeple bir işe yarıyor ve o
orada gerekli ve değerli. 

Örneğin bir ilkokul müdürü bu-

lunduğu okuldaki öğret-
menlere ve öğrencilere
gereken rehberliği ve li-
derliği yapabilmesi bakı-
mından orada lüzumlu.
Fakat aynı kişiyi okul
müdürlüğünden alıp bir
üniversitenin rektörlü-
ğüne taşıdığınız zaman
yemekte çıkan kıl oluve-
riyor. Durduk yere o in-
sanı pislik durumuna dü-
şürüyorsunuz. Ya da kişi

kendini o duruma düşürüyor. De-
mek ki eskilerin haddini bilmek
dedikleri de bu olsa gerek.

Ukrayna’nın devlet başkanı
Zelenski, oynadığı Halkın Hiz-
metkârı adlı dizinin başrol oyun-
cusudur. Oyuncu olarak değerlidir
ve halkın sempatisini kazanır.
Sonra mı? Bir seçim, bir oylama,
bizimki %73 oyla devlet başkanı.
Ülkenin şu anki durumuna bakı-
lırsa Zelenski yemekteki kıl mı tır-
nak mı siz karar verin. İyi de onu
seçenlerin hiç mi suçu yok? Ye-
meğe kıl düşüren şapşal tama-
men masum mu? Haydi canım,
haydi… 

Aslında bu irdeleme toplum-
daki her bireyin haddini bilme er-
deminden tutun da demokrasinin
herkesin hakkı olamayabileceği
çıkarımına kadar gider.

Öyleyse ölçü ne? Ya da ölçü
getiren sistem ne? Cevap: EĞİ-
TİM…

Bizim ama çevresel, ama yö-
netimsel pisliklerden arınabilme-
mizin tek çaresi; düşünebilen,
kendine yetebilen, toplumunu ön-
celeyen, özgüveni yüksek, er-
demli ve akıllı bireyler yetiştirebi-
len bir eğitim sistemi planlamamız
gerekiyor. Gerçi çok da uğraşa-
cak bir şey yok. Atatürk’ün ilk pro-
totipini çizdiği eğitim taslağını,
hani o Köy Enstitüsü modelini gü-
nümüz teknolojisine uyumlasak
yeterli. Hiç uğraştırıcı bir şey de
değil.

Ama önce memleketi arındır-
mamız gerek…

Emine SUPÇİN

Sıra dışı

PİSLİK!

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli
Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli
bölgesinde don felaketinden etkile-
nen çiftçilerin sesini Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde duyurdu. 

Geçen hafta yaşanan don felake-
tinden en çok etkilenen illerden biri
olan Denizli’de çiftçilerin yaşadığı
ağır zarara dikkat çeken Arpacı,
özellikle Çivril, Çal, Güney, Buldan
ve Honaz’da meyve ağaçlarının ne-

redeyse tamamının zarar gördüğünü
söyledi.

Denizlili çiftçilerin içinde bulun-
duğu çıkmazı Meclis’te gündeme
getiren Arpacı, felaketin etkilediği
bölgelerin acilen doğal afet alanı
ilan edilmesi gerektiğini vurguladı,
“Tüm zarar gören bahçeler TAR-
SİM kapsamına alınmalı, çiftçileri-
mizin borçları ötelenmeli ve faizleri
silinmelidir” dedi.

TÜTÜN ÜRETİMİ 
CAN ÇEKİŞİYOR
Üreticinin sadece don felaketiyle

değil, ekonomik zorluklarla da bo-
ğuştuğunu anlatan Arpacı, Beyağaç,
Kale ve Tavas’ta tütün üretiminin
can çekiştiğini dile getirdi. Arpacı,
“Çiftçilerimiz üretimden kopma
noktasına geldi. Mazot, gübre ve
ilaç fiyatları almış başını gitmişken,
bir de uluslararası büyük firmaların

çiftçimize avans ödemek yerine pa-
ralarını yüksek faizle bankalarda de-
ğerlendirmesi piyasayı kilitlemiştir”
dedi.Tarımın sürdürülebilirliği için
acil müdahale çağrısında bulunan
Arpacı, “Çiftçilerimiz yeni dikim
yapamıyor. Tarımı yaşatmak istiyor-
sak acilen avans destekleri veril-
meli, kredi borçlarında ödeme
kolaylığı sağlanmalıdır”
dedi.HABER MERKEZİ

CHP DENİZLİ MİLLETVEKİLİ ŞEREF ARPACI MECLİS’TE KONUŞTU

CiFTCiNiN SESi OLDU
CHP’li Arpacı’dan “Don felaketinin yaraları sarılsın, tütün üreticisine nefes aldırılsın” çağrısı

AK Parti İl Başkanı Muhammet
Subaşıoğlu ve il yönetim kurulu
üyeleri, Buldan, Güney ve Saray-
köy’de vatandaşlarla buluştu.
Halkla sohbet eden, sorunlarını
dinleyen Subaşıoğlu, “AK Parti
olarak milletimizin sesine kulak
vermek, sahada olmak en büyük
önceliğimizdir” dedi. 

AK Parti Denizli İl Başkanı
Muhammet Subaşıoğlu ve il yöne-
timi ziyaretlerini sürdürüyor. Baş-
kan Subaşıoğlu ve yönetim kurulu
üyeleri Buldan, Güney ve Saray-
köy’de ziyaretler gerçekleştirdi,
vatandaşlarla buluştu. 

Buldan ve Güney’de ilk olarak
pazaryerini gezen Subaşıoğlu ve
beraberindekiler, pazar esnafıyla
tek tek sohbet etti, hayırlı ve bere-
ketli işler diledi. Pazar esnafının ta-
leplerini ve önerilerini not alan AK
Partililer, alışveriş yapan vatandaş-
larla da sohbet etti. AK Parti İl
Başkanı Muhammet Subaşıoğlu ve
beraberindekiler, Buldan, Güney
ve Sarayköy ilçe teşkilatlarıyla da
bir araya geldi. Toplantılarda ilçe
teşkilatlarının çalışmaları ele
alındı, değerlendirmeler yapıldı. 

SUBAŞIOĞLU: AK PARTİ 
HER ZAMAN SAHADA
AK Parti Denizli İl Başkanı

Muhammet Subaşıoğlu, AK
Parti’nin her zaman sahada oldu-
ğunu belirterek, “Buldan, Güney
ve Sarayköy ilçelerimizde hem
esnaflarımızı ziyaret ettik hem de
teşkilatlarımızla bir araya gelerek
değerlendirmelerde bulunduk. Es-
nafımızın taleplerini, vatandaşla-
rımızın beklentilerini yerinde
dinledik. AK Parti olarak milleti-

mizin sesine kulak vermek, sa-
hada olmak en büyük önceliği-
mizdir. İlçe teşkilatlarımızla
gerçekleştirdiğimiz istişarelerde
ise hem yerel çalışmalarımızı
gözden geçirdik hem de önümüz-
deki süreçte atılacak adımları ko-
nuştuk. 

Denizli’mizin her köşesinde
hizmet siyasetiyle yol yürümeye,
hemşerilerimizle birlikte güçlü
yarınlara ilerlemeye kararlıyız”
dedi. HABER MERKEZİ

Tavas Belediyesi’nin
Yaka Mahallesi’nde uygu-
layacağı imar planları, mi-
marların da katıldığı
kapsamlı toplantıda ele
alındı. Daha yaşanabilir
bir Tavas için hareket et-
tiklerini belirten Belediye
Başkanı Kadir Tatık, mi-
marların da katılımı ile
yol haritası üzerinde çalış-
tıklarını söyledi. 

Tavas Belediyesi’nde
gerçekleştirilen toplantıya
Tavas Belediye Başkanı
Kadir Tatık’ın yanı sıra

Şehir Plancıları Odası Muğla Şu-
besi ikinci Başkanı Ömer Girgin,
Mimarlar Odası Denizli Şube
Başkanı Özlem Kabel, Harita ve
Kadastro Mühendisleri Odası De-
nizli Temsilcisi Osman Keysan,
TMMOB Denizli Dönem Sekre-
teri Mehmet Öztürk, şehir plancı-
ları, mimar ve mühendisler
katıldı.

İlçenin geçmişten gelen imar
planlarının günümüz ihtiyaçlarına
cevap veremez ve bir çok alanda
uygulanamaz hale geldiğini belir-
ten Tavas Belediye Başkanı Kadir
Tatık, daha yaşanabilir ve sürdü-
rülebilir bir ilçe için yol haritası
üzerinde çalıştıklarını söyledi. 

Başkan Tatık, “Oda başkanla-
rımız sürece dair önerilerini sun-
dular ve desteklerini paylaştılar.
Katılım gösteren tüm meslektaşla-
rımıza teşekkür ediyor, birlikte
daha bayındır bir Tavas için çalış-
maya devam edeceğimizi belirt-
mek istiyorum” dedi.

HAKAN BOZKURT

BAŞKAN SUBAŞIOĞLU VE EKİBİ BULDAN, GÜNEY VE SARAYKÖY’Ü ZİYARET ETTİ

AK PARTi iLCELERDE

İMAR PLANLARI DEĞERLENDİRİLDİ, YOL HARİTASI BELİRLENDİ

MiMARLAR YAŞANABiLiR
BiR TAVAS iÇiN BULUŞTU
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T.C.
BULDAN

İCRA DAİRESİ

2024/345 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrın-

tılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2024/345 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti

ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mah. Bostan Deresi Mevkii 514 ada 9 parselde ka-
yıtlı, tarla vasıflı taşınmazdır. Taşınmazın 5/20 hissesi borçlu adına kayıtlı olup, 5/20 hissesi satıla-
caktır. Ana taşınmazın yüzölçümü 30.879,60 m2 dir. Taşınmaz içerisinde Tek katlı, 15-20 yıllık,
80,00 m2 yüzölçümlü, depo olarak kullanılan yığma yapı, tek katlı 15-20 yıllık, 30,00 m2 yüzölçüm-
lü müştemilat ve tek katlı ekonomik değeri bulunmayan yığma yapı bulunmaktadır. İç ve dış cep-
heleri sıvasız boyasız zeminleri toprak üzeri kiremit çatı ile örtülüdür. Pencere doğramaları takılı
değildir. Taşınmaza ait yapı ruhsatı bulunmamaktadır. 
Adresi : Denizli ili, Buldan İlçesi Derbent mah. Bostan Deresi mevkii 514 ada 9 parselde kayıtlıdır.
İmar Durumu:Buldan Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 02/12/2024 tarihli cevabi yazıla-
rında, taşınmazın, Plansız Alanlar Yönetmeliği 6'nci Bölümüne tabi olduğu, "Belediye Mücavir Alan
Sınırları İçinde ve DIşındaki Yerleşme Alanı Dışında Kalan "iskan Dışı" Alanlarda Uygulanacak
Esaslar" "Ayrık Nizam 2 Kat" inşaat izni bulunduğu belirtilmektedir. Ancak Kadastral yolu olmaması
sebebiyle "Kati Ruhsat Verilemez" şerhi bulunmaktadır. 7 taşınmaz yönünden imar durumu aynı
olduğundan tekrar yazılmayacaktır.  
Kıymeti         : 796.000,00 TL KDV Oranı: %20       Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/08/2025 - 10:03
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 02/09/2025 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 10:03

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 30/09/2025 - 10:03

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mahallesi  Karlık Mevkii 507 ada 29 parselde kayıtlı, tarla
vasıflı , 25.160,96 m2 yüzölçümlü( ana taşınmaz)  taşınmazdır. Taşınmazın 5/40 hissesi borçlu adına
kayıtlı olup, 5/40 hissesi satılacaktır. Taşınmaz derbent mahallesinin doğu cephesinde, kuşbakışı yakla-
şık olarak 1.100 mt. mesafede yer almaktadır. Taşınmaz içerisinde sondaj kuyusu bulunmakta olup,
Sulu tarım arazisidir. Hafif taşlı toprak yapısında, orta profil derinliktedir Yerinde yapılan incelemede ta-
şınmazın sürülü ve boş vaziyette olduğu tespit edilmiştir. Düz ve düze yakın bir eğime (%1-4) sahiptir.
Kadastral yolu bulunmamakta, ulaşım komşu parseller üzerinden sağlanmaktadır. 
Adres : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mah. Karlık Mevkii 507 ada 29 parselde kayıtlıdır.
İmar Durumu: 1 No'lu taşınmaz ile aynıdır.    Kıymeti : 786.000,00 TL  KDV Oranı : %10     
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. ( Taşınmazın tapu kaydında 31/07/1985 tarih, 624
yevmiye numaralı Türkiye Elektrik İletim A.Ş (TEİAŞ) adına 4751 M2 lik kısmında TEK Genel Müdür-
lüğü Lehine Daimi İrtifak Hakkı bulunmaktadır. Bu şerh ile birlikte ihale alıcısına tescil verilecektir. )
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/08/2025 - 11:03
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 02/09/2025 - 11:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 11:03

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 30/09/2025 - 11:03

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mahallesi  Karlık Mevkii 507 ada 31 parselde ka-
yıtlı, tarla vasıflı , 11.900,12 m2 yüzölçümlü( ana taşınmaz)  taşınmazdır. Taşınmazın 5/40 his-
sesi borçlu adına kayıtlı olup, 5/40 hissesi satılacaktır. Taşınmaz derbent mahallesinin doğu
cephesinde, kuşbakışı yaklaşık olarak 1.000 mt. mesafede yer almaktadır. Taşınmaz içerisinde
sondaj kuyusu bulunmakta olup, Sulu tarım arazisidir. Hafif taşlı toprak yapısında, orta profil
derinliktedir Yerinde yapılan incelemede taşınmazın sürülü ve boş vaziyette olduğu tespit edil-
miştir. Taşınmaz içerisinde ekonomik değere haiz olmayan yığma yapı bulunmaktadır. Düz ve
düze yakın bir eğime (%1-4) sahiptir. Kadastral yolu bulunmamakta, ulaşım komşu parseller
üzerinden sağlanmaktadır.
Adres : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mah. Karlık Mevkii 507 ada 31 parselde kayıtlıdır. 
İmar Durumu:1 No'lu taşınmaz ile aynıdır.    
Kıymeti          : 372.000,00 TL                       KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. ( Taşınmazın tapu kaydında 07/08/1985 tarih , 641
yevmiye numaralı Türkiye Elektrik İletim A.Ş lehine (600MV3 lik Kısmında TEK Genel Müdürlüğü
Lehine Daimi İrtifak Hakkı ) irtifak hakkı olup ihale alıcısına bu şerh ile birlik tescil verilecektir. 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati  : 26/08/2025 - 12:03
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 02/09/2025 - 12:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 12:03

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 30/09/2025 - 12:03

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent Mahallesi Bostan Deresi Mevkii, 449 ada 3 parselde
kayıtlı, 12.423,90 m2 yüzölçümlü ( ana taşınmaz) , tarla vasıflı taşınmazdır. Taşınmazın 5/20 his-
sesi borçlu adına kayıtlı olup , 5/20 hissesi satılacaktır. Derbent mahallesi sınırları içerisinde yer
alan taşınmaz, Derbent mahallesinin Kuzey cephesinde, kuşbakışı yaklaşık olarak 2.000 mt. me-
safede yer almaktadır. Kuru tarım arazisidir. Hafif taşlı toprak yapısında, orta profil derinliktedir. Ye-
rinde yapılan incelemede taşınmazın sürülü ve boş vaziyette olduğu tespit edilmiştir. Etrafında
ağırlıklı olarak tarım arazisi bulunmaktadır. Kuzey cephesine doğru artan bir eğime (%1-3) sahiptir.
Kadastral yolu bulunmamakta, ulaşım komşu parseller üzerinden sağlanmaktadır. 
Adresi : Denizli ili, Buldan İlçesi, Derbent mah. Bostan Deresi Mevkii 449 ada,3 parselde kayıtlıdır.
İmar Durumu:1 No'lu taşınmaz ile aynıdır.     
Kıymeti          : 217.000,00 TL  KDV Oranı : %10  Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/08/2025 - 13:32
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 02/09/2025 - 13:32
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 13:32

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 30/09/2025 - 13:32

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mahallesi Bostan Deresi Mevkii 514 ada 10 parselde
kayıtlı, tarla vasıflı , 10.543,65 m2 yüzölçümlü( ana taşınmaz)  taşınmazdır. Taşınmazın 5/20 his-
sesi borçlu adına kayıtlı olup, 5/20 hissesi satılacaktır. Taşınmaz derbent mahallesinin kuzey cep-
hesinde, kuşbakışı yaklaşık olarak 2.200 mt. mesafede yer almaktadır. Kuru tarım arazisidir. Hafif
taşlı toprak yapısında, orta profil derinliktedir Yerinde yapılan incelemede taşınmazın sürülü ve boş
vaziyette olduğu tespit edilmiştir. Kuzey cephesine doğru artan bir eğime (%1-3) sahiptir. Kadastral
yolu bulunmamakta, ulaşım komşu parseller üzerinden sağlanmaktadır. 
Adres : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mah. Bostan Deresi Mevkii 514 ada 10 parselde kayıtlıdır. 
İmar Durumu:1 No'lu taşınmaz ile aynıdır.   
Kıymeti : 158.000,00 TL  KDV Oranı : %10  Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/08/2025 - 14:33
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 02/09/2025 - 14:33
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 14:33

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 30/09/2025 - 14:33

6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mahallesi Bostan Deresi Mevkii 512 ada 1 parselde
kayıtlı, tarla vasıflı , 9.238,69 m2 yüzölçümlü( ana taşınmaz)  taşınmazdır. Taşınmazın 5/20 hisse-
si borçlu adına kayıtlı olup, 5/20 hissesi satılacaktır. Taşınmaz derbent mahallesinin kuzey cephe-
sinde, kuşbakışı yaklaşık olarak 2.350 mt. mesafede yer almaktadır. Kuru tarım arazisidir. Hafif
taşlı toprak yapısında, orta profil derinliktedir Yerinde yapılan incelemede taşınmazın sürülü ve boş
vaziyette olduğu tespit edilmiştir. Doğu cephesine doğru artan bir eğime (%2-5) sahiptir. Kadastral
yolu bulunmamakta, ulaşım komşu parseller üzerinden sağlanmaktadır. 
Adres : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mah. Bostan Deresi Mevkii 512 ada 1 parselde kayıtlıdır. 
İmar Durumu: 1 No'lu taşınmaz ile aynıdır.
Kıymeti : 115.000,00 TL  KDV Oranı : %10  Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 10:03
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 03/09/2025 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 10:03

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 01/10/2025 - 10:03

7 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mahallesi Bostan Deresi Mevkii 514 ada 20 parsel-
de kayıtlı, tarla vasıflı , 5.773,53 m2 yüzölçümlü( ana taşınmaz)  taşınmazdır. Taşınmazın 5/20 his-
sesi borçlu adına kayıtlı olup, 5/20 hissesi satılacaktır. Taşınmaz derbent mahallesinin kuzey cep-
hesinde, kuşbakışı yaklaşık olarak 2.300 mt. mesafede yer almaktadır. Kuru tarım arazisidir. Hafif
taşlı toprak yapısında, orta profil derinliktedir Yerinde yapılan incelemede taşınmazın sürülü ve boş
vaziyette olduğu tespit edilmiştir. Kuzey cephesine doğru artan bir eğime (%1-3) sahiptir. Kadastral
yolu bulunmamakta, ulaşım komşu parseller üzerinden sağlanmaktadır. 
Adres : Denizli ili Buldan İlçesi Derbent mah. Bostan Deresi Mevkii 514 ada 20 parselde kayıtlıdır. 
İmar Durumu:1 No'lu taşınmaz ile aynıdır.   
Kıymeti : 72.000,00 TL  KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 11:03
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati          : 03/09/2025 - 11:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 11:03

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 01/10/2025 - 11:03

16/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2208424

Anahtar Parti İl Teşkilatı’nda An-
kara'da yapılacak büyük kurultay ön-
cesinde hazırlıklar sürüyor. İl
Başkanı Fatih Aslan Kazancıo, ku-
rultay öncesinde ilçelerdeki örgüt-
lenme eksikliklerinin giderildiğini,
halk ile daha fazla iç içe olmak adına
önemli çalışmalar yürütüldüğünü
söyledi. 

Anahtar Parti’de Denizli İl Baş-
kanı olarak Fatih Aslan Kazan-
cıo'nun atanmasının ardından
çalışmalar ivme kazandı. Tartışmalı
il kongresi sürecinin ardından göreve
gelen Fatih Aslan Kazancıo, An-
kara’da gerçekleştirilecek olan büyük
kurultay öncesinde önceliklerini teş-
kilatlanmalarda bulunan eksikler ve

var olan sorunlara verdiklerini söy-
ledi. 

Yeni oluşan örgütlerin yapısını
çok daha güçlü hale getirmek adına
çaba harcadıklarını belirten Fatih
Aslan Kazancıo, "Ankara'da yapıla-
cak olan büyük kurultay öncesinde
Denizli teşkilatı olarak görev bilinci
içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Aramızda yeni katılan arkadaşla-
rımız bizlere güç verdi. İlçe
teşkilatları başta olmak üzere eksik

olduğumuz noktalarda çalışmaları-
mızı hızlandırdık" dedi. 

HALKI PARTİ 

MERKEZİNE DAVET ETTİ

Yeni parti merkezinde çalışmalara
yoğunluk verdiklerini anlatan Kazan-
cıo, “Partimizi merak eden, söylem-
lerimize ilgi duyan, bizlere alaka
gösteren tüm vatandaşlarımızı parti
merkezimize bekliyoruz”
dedi.HAKAN BOZKURT

İLÇE TEŞKİLATLARINDAKİ EKSİKLER GİDERİLİYOR, KADROLAR GÜÇLENİYOR

ANAHTAR PARTi’DE
KURULTAY HAZIRLIGI
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Karşılıksız çek sayısı ile tutarının martta ülke genelinde bir
önceki aya göre düşüş gösterdiğini belirten Erdoğan, “İş dünya-
sının gidişatının sahadaki öncü göstergelerinden biri olan ibra-
zında ödenen çek tutarı, Türkiye Bankalar Birliği Risk
Merkezi’nin verilerine göre ilimizde şubat ayında olumlu bir
seyir izledi ve geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 28,89 arttı”
dedi. 

TÜRKİYE, AVRUPA BİRLİĞİ’NİN EN BÜYÜK
5’İNCİ TİCARİ ORTAĞI

Güncel ihracat verilerini de değerlendiren Erdoğan, “Ülke-
miz, Avrupa Birliği’nin en büyük 5’inci ticari ortağı olmayı sür-
dürdü. Ticaret hacmimiz, son 5 yılda yüzde 59 büyüdü. Türkiye
İhracatçılar Meclisi’nin verilerine göre, ülkemizde tarihin en
yüksek 2’nci mart ayı ihracat rakamına ulaşıldı; aylık ihracatı-
mız da cumhuriyet tarihinin en yüksek 5’inci ihracatı oldu. Ül-
kemizin yılın ilk 3 ayındaki ihracatı, geçen yılın aynı dönemine
kıyasla yüzde 2,5 arttı; bir önceki aya göre ise yüzde 12,56 yük-
seldi. Aylık ihracatımız, 23 milyar 384 milyon 708 bin dolar
olarak kayıtlara geçti. Son 12 aylık ihracatımız da yüzde 2,11
artarak 263 milyar 363 bin 831 dolara ulaştı. Ülkemizin
son 12 aylık ithalatı ise 347 milyar 206 milyon 443 bin
dolar oldu. Yılın ikinci ayındaki ithalatımız, 28 milyar 532
milyon 566 bin dolara ulaştı; bir önceki aya göre yüzde
0,59 azaldı” diye konuştu.

Denizli’nin yılın üçüncü ayındaki ihracatıyla iller ara-
sında yerini koruduğuna ve 9’uncu sırada yer aldığına dik-
kat çeken Erdoğan, “Türkiye ihracatçılar Meclisimizin
verilerine göre, geçen ay 417 milyon 437 bin dolarlık ihra-
cat yaptık. Geçen yılın aynı ayına göre ihracatımızda yüzde
9,81’lik bir artış yakaladık. Bir önceki aya göre artışımız
ise yüzde 23,13 oldu. Yılın ilk üç ayındaki ihracatımız da
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6,2 arttı. Son 12
aylık ihracat tutarımız, 4 milyar 449 milyon 144 bin dolar
oldu. Bir önceki dönemle arasındaki fark, ihracat tablosuna

yüzde 5,99’luk bir artış olarak yansıdı. İhracatımızda ilk
5 ülke sırasıyla İngiltere, ABD, İtalya, Almanya ve Hol-
landaoldu. Bir önceki yılın aynı dönemiyle kıyasladığı-
mızda, ilk 10’da yer alan alıcılarımızdan Yunanistan’a
olan ihracatımız, yüzde 256,77’lik artışla dikkat çekti. Bu
sıralamada yer alan ülkelerden Mısır’a ihracatımız yüzde
74,86; Fas’a olan ihracatımız yüzde 47,71; İtalya’ya olan
ihracatımız da yüzde 46,44 arttı. İlk on ülke arasında yer alan-
lardan sadece Almanya’ya ihracatımız azaldı. İlk üç aylık dö-
neme baktığımızda, öne çıkan sektörler bazında ihracatımızın
en çok yüzde 22,57 ile elektrik ve elektronikte yükseldiği gö-
rüldü. Demir ve demir dışı metallerde yüzde 12,41; madencilik
ürünlerinde yaklaşık yüzde 10,69; çelikte ise yüzde 1,34 arttı”
dedi. 

İTHALATTA DA ARTIŞ VAR

Başkan Erdoğan, yurt dışından tedarik ettiği ham maddeyi
mamul haline getirerek yine yurt dışında farklı ülkelere pazarla-
dığını söylediği Denizli’nin ithalatında da artış olduğunu vurgu-
ladı. Erdoğan, “Şubatta ithalatımız, aylık 194 milyon 193 bin

dolar. Yılın ikinci ayındaki ithalatımız, geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 39,16 arttı. Geçen yılın ilk iki ayına göre de yüzde
41,25 yükseldi. Son 12 aylık ithalatımız ise 2 milyar 175 milyon
810 bin dolar.İlk iki aylık dönemde sektörel olarak en çok artış
yüzde 218,85 ilemetal işleme makineleri ve takım tezgâhları
imalatında oldu. Onu, yüzde 144,67 artışla tekstil, giyim eşyası
ve deri üretiminde kullanılan makinelerin imalatı izledi. En
büyük düşüş ise yüzde 37,07 ile kâğıt hamuru, kâğıt ve mu-
kavva imalatında yaşandı” diye konuştu. 

DENİZLİ’DE KONUT SATIŞLARI YÜKSELDİ

Başkan Erdoğan, Denizli’de yılın ikinci ayındaki konut satı-
şının bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 21,38; ilk iki ayın-

daki konut satışının da bir önceki döneme
göre yüzde 31,3 arttığını söyledi. 

Başkan Erdoğan, geçen ay Denizli Ti-
caret Odası’na 151 üye kaydettiklerine ve
yılın ilk üç ayındaki yeni kayıtlarda geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 15,97’lik
bir artış yakaladıklarına dikkat çekti. Oda-
larına gösterilen yoğun ilgiden dolayı
üyelerine teşekkür etti. Martın sonu itiba-
rıyla, 22 bin 744 üyeye ulaştıklarını ve
son 1 yılda 1.035 yeni üye kazandıklarını
da kaydetti. Erdoğan, “Şehrimizdeki ya-
bancı sermayeli firma ise 415’e yükseldi.
Yabancı sermaye tutarı da 453 milyon 891
bin lirayı aştı” dedi. HABER MERKEZİ

AB’NiN EN BUYUK 
5. TiCARi ORTAGIYIZ 
Denizli Ticaret Odası’nın (DTO) aylık olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı Salih Sa-
rıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. DTO Başkanı Uğur Erdoğan, oturum gündeminin
okunup oylanması ve onaylanmasının ardından söz alarak değerlendirmeler yaptı. 

DTO BAŞKANI ERDOĞAN, GÜNCEL DURUMU DEĞERLENDiRDi:

Pamukkale Belediyesi istihdama katkı amacıyla önemli bir
projeyi daha hizmete alıyor. Yakında açılacak olan “T.C. Pa-
mukkale Belediyesi Kariyer Noktası”nda, iş arayanlar özgeçm-
işlerini hazırlayarak eğitim bilgileri, mesleki yeterlilikleri ve iş
deneyimlerini kayıt altına aldırabilecek. Aynı şekilde, personel
arayışında olan firmalar da ihtiyaç duydukları pozisyonlar için
aradıkları kriterleri merkeze bildirerek sisteme kaydettirecek.
Bu sayede Pamukkale Belediyesi, işçi ile işvereni uygun nitelik
ve ihtiyaçlara göre eşleştirerek daha hızlı ve etkili çözümler su-
nacak. Hem bireysel hem de kurumsal başvuruların kabul edile-
ceği sistem, iş dünyasının dinamiklerine uygun olarak çalışacak.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Merkezin sa-

dece iş arayanlara değil, aynı zamanda nite-
likli çalışan arayan işverenlere de önemli bir
çözüm sunacağını söyledi.

Başkan Ertemur, “Pamukkale’de işsizliğe
karşı somut adımlar atıyoruz. İş arayanla işve-
reni doğru eşleştirerek hem ekonomiye katkı
sağlayacağız hem de vatandaşlarımızın gele-
ceğine umut olacağız. T.C. Pamukkale Belediyesi Kariyer Nok-
tası’nın ilçemize, iş arayan vatandaşlarımıza ve işverenlerimize
hayırlı olmasını diliyorum. Bu adımın, istihdam yolunda umut
veren bir başlangıç olacağına yürekten inanıyor, tüm hemşerile-
rimizi bu imkândan faydalanmaya davet ediyorum” dedi.

Başvuru yapmak isteyenler, Pamukkale Belediyesi Ek Hiz-
met Binası’nın (Atatürk Caddesi) 2. katındaki T.C. Pamukkale
Belediyesi Kariyer Noktası’na şahsen başvuruda bulunabilecek.
Detaylı bilgi almak isteyenler, 444 9 220 numaralı telefondan
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü ile iletişime geçebilecek. 

n HABER MERKEZİ

PAMUKKALE BELEDiYESi iŞVEREN iLE iŞÇi ARASINDA KÖPRÜ OLUYOR

KARiYER NOKTASI AÇILIYOR
Pamukkale Belediyesi, iş arayanlarla işverenleri aynı çatı al-
tında buluşturacak olan “Kariyer Noktası” hizmetini hayata
geçiriyor. İlçede istihdamın artırılmasının hedeflendiği mer-
kez ile iş gücü piyasasında köprü görevi üstlenilecek.

Denizli OSB Konferans Salo-
nu’nda gerçekleşen buluşmada Mali-
ye Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatih
Akçay, Maliye Bölüm Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Ersin Yavuz, Maliye
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğretim
Üyesi Cansu Sevinç Ceyhan’ın eşli-
ğinde öğrenciler, Denizli OSB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Derya Baltalı,
Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet
Taş, PAÜ Rektör Yardımcısı, Denizli
OSB Teknopark Genel Müdürü Prof.
Dr. Ersan Öz, Denizli OSB İnşaat
Kontrol Müdürü Koray Coşkun ile
bir araya geldi.

Bölge Müdürü Ahmet Taş, öğren-
cilere Denizli OSB hakkında bilgiler
verdi, yürütülen faaliyetleri aktardı.
Bölge Müdürü Ahmet Taş, özellikle

doğanın korunması, yeşil alanların
arttırılması ve yeşil OSB anlayışıyla
çalıştıklarını dile getirdi.

PAÜ Rektör Yardımcısı, Denizli
OSB Teknopark Genel Müdürü Prof.
Dr. Ersan Öz ve Denizli OSB İnşaat
Kontrol Müdürü Koray Coşkun ise
gerçekleştirdikleri sunumlarda Böl-
geye kazandırılacak en önemli proje-
lerden biri olan Denizli OSB Tekno-
park hakkında detayları paylaştı. Su-
numlarda Denizli OSB Teknopark’ın
genç girişimciler için sunacağı avan-
tajlar vurgulanırken; sanayinin, Ar-
Ge ve inovasyonun, teknolojinin ge-
lişiminde de ciddi bir rol oynayacağı-
nın altı çizildi.

Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ‘Her fabrika bir kaledir’ sö-

zünü kendilerine düstur edindik-
lerini vurgulayan OSB Başkan
Derya Baltalı, sanayinin kalbi
olan Denizli OSB’deki kaleleri

birlikte yükselteceklerini ifade etti.
Başarı hikayelerini de payla-
şan Baltalı, gençlere merdi-
venleri tırmanırken dikkat et-
meleri gereken noktaları ak-
tardı. 

Baltalı, “Sevgili gençler,
sizlerden çok umutluyuz.
Bizler imkanların yetersiz ol-
duğu zamanlarda elimizden
geldiğince kendimizi gelişti-
rerek, çabalamaktan ve çalış-
maktan asla vazgeçmeyerek
bu başarılara ulaştık. Siz çok
şanslısınız ve elinizdeki im-
kanlar ile çok daha büyük ba-
şarılara imza atabilirsiniz.
Gelecek sizlerle, sizlerin gay-

retleriyle çok daha aydınlık olacak-
tır” dedi. Öğrencilere bölgede hayata
geçirilecek olan Denizli OSB Tekno-
park, Pamukkale Üniversitesi Denizli
OSB Polikliniği’ne kazandırılacak

ameliyathaneler ve OSB Toplu Ko-
nut projelerini de anlatan Derya Bal-
talı, Denizli OSB’nin kapılarının her
zaman gençlere açık olduğunu vur-
guladı. HAKAN BOZKURT

DENiZLi OSB, ÖĞRENCiLERi AĞIRLADI
Pamukkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü öğ-
rencileri ve öğretim görevlileri, Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nü zi-
yaret etti.  Öğrencilerle bir araya gelen Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı
Derya Baltalı, başarı hikâyesini ve bölgede yürütülen çalışmaları anlattı.
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Bekillililer Kalkınma ve Yardımlaşma Der-
neği Başkanı Mehmet Mankırla, Bekilli’nin ta-
rihi, kültürü ve insanına dair yaptığımız
söyleşimiz… 

Sizi tanıyabilir miyiz?
“Bekillililer Kalkınma ve Yardımlaşma

Derneği Başkanı Mehmet Mankır. Başkanlık
görevimi 2022 yılından bu yana sürdürüyorum.
İkinci defa seçilerek başkanlık görevimi sürdü-
rüyorum. Derneğimiz 1988 yılında Osman
Besli, Kazım Altınay, Hüseyin Yiğit öncülü-
ğünde kuruldu. Derneğimiz Bekillililerin daya-
nışması ve yardımlaşması için ortaya çıktı.
Amacımız Bekilli’nin doğal güzelliklerini ve
tarihini anlatmaktır. Bekilli’nin kültürünün ge-
liştirilmesini istiyoruz. Denizli’deki Bekillilile-
rin birlik ve dayanışmasını sağlıyoruz.
Derneğimize üye 300 üyemiz bulunmaktadır.
Yemekli Bekillililer gecesi düzenliyoruz. Sos-
yal kaynaşma etkinlikleri, kahvaltılar düzenli-
yoruz. Katmer günleri yapıyoruz. Kendi
aramızda para toplayarak Bekilli’deki ihtiyacı
olan öğrencilere burs veriyoruz. Bekilli’de 57
öğrencimize her ay burs veriyoruz.”

bekilli hakkında 
bilgi alabilir miyiz? 
“Bekilli, Denizli'nin 19 ilçesinden bir tane-

sidir. Üzümü, şarabı ve pekmezi ile meşhurdur.
İlçemizde her yıl şarap festivali düzenlenir. Di-
onysos Antik Kenti buradadır. Bekilli'de ilk
yerleşmenin 1211 ile 1243 yılları arasında ol-
duğu bilinmektedir. Anadolu tarihine bakıldı-
ğında, Bekilli ve çevresinde sırasıyla Hititler,
Frigyalılar, Lidyalılar, Romalılar, Bizanslılar,
Selçuklular ve Osmanlıların hâkimiyet kurduk-
ları görülmektedir. Kurtuluş Savaşı sırasında
Bekilli Yunan ordusu tarafından işgal edilmiş-
tir. Büyük Taarruz’un başlamasıyla birlikte 31
Ağustos gecesi Yunanlılar bölgeden kaçarak
Uşak'a doğru gerilemiştir. İlçe Osmanlılar za-
manında Afyonkarahisar Sancağı'na bağlı bir
köy iken, 1884 yılında İzmir’e daha sonra da
Denizli'ye bağlanmıştır. 1910 yılında bucak
olarak uzun süre Çal ilçesine bağlı kalmış,
1987 tarihinde çıkartılan 3392 sayılı kanun ile
de ilçe statüsüne kavuşmuştur. Bekilli’ye bağlı
15 mahalle isimleri sırasıyla şöyledir: Yeni
Mahallesi, Bahçeli Mahallesi, Kutlubey Mahal-
lesi, Yahyalar Mahallesi, Sırıklı Mahallesi,
Gömce Mahallesi, Yeşiloba Mahallesi, Üçkuyu
Mahallesi, Poyrazlı Mahallesi, Çoğaşlı Mahal-
lesi, Deşdemir Mahallesi, Bükrüce Mahallesi,
Ekizbaba Mahallesi, Köselli Mahallesi, Çam-
köy Mahallesi. Bekilli İlçesi Kaymakamı Ferdi
Akgün’dür. Bekilli Belediye Başkanı Önder
Demir’dir. Bekilli İlçe Jandarma Komutanı Ça-
ğatay Durmuş ve Bekilli İlçe Emniyet Amiri
Ali İhsan Çoban’dır. İş olanaklarının azalma-
sından dolayı nüfus azalıyor. Yurtdışına ve
çevre illere çok sayıda göç bulunmaktadır. Be-
killi nüfusu şuanda 3500 civarındadır.”

bekilli ilçeSinde hangi tarım 
ürünleri bulunmaktadır, 
bilgi alabilir miyiz? 
“Genellikle bağcılık yapılmaktadır. Üzüm-

cülük ve şarapçılık yapılmaktadır. Ceviz yetiş-
tiriciliği yapılmaktadır. Bekilli yöresinde
yetişen bütün meyve ve sebzelerin tarımı yapıl-
maya çalışılmaktadır. İlçemizi ayakta tutan
tarım ürünü üzüm bağlarıdır. Bekilli’de Çalk-
arası, Boğazkere, Öküzgözü, Şiraz, Kalecik
Karası, Chardonnay, CabernetSauvignon, Mer-
lot, Red Globe, Ekşi Kara ve Sultaniye üzüm-
leri yetişmektedir. İlçemizde şarap
fabrikalarının gelişmesinden sonra dünyadaki
bütün üzüm çeşitlerinin ekimi yapılmaktadır.
Bekilli’ye özgü üzüm çeşidimiz Çal karasıdır.
Bekilli İlçemizde kendini dünyaya tanıtan iki
tane şarap fabrikamız var. Bekilli şarapları Tür-
kiye’nin her ilinde raflarda yer alırken, Avrupa
Birliği ülkelerine ihracat yapılmaktadır.”

bekilli’deki tarihi kent ve 
arkeolojik alan hakkında 
bilgi alabilir miyiz? 
“Bekilli İlçesi sınırları içerisinde bulunan

antik kent Dionysopolis toprak altında bulun-
maktadır. Bekilli şarap tanrısı Dionysus adına
kurulmuş dionysus şehri ilerleyen süreçte ar-
keolojik kazılarla gün yüzüne çıkartılması he-

deflenmektedir. Dionysus veya Dionisos,
Yunan mitolojisinde Bekillili şarap tanrısıdır.
DionisosBekilli yöresinde yaşamıştır. Efsaneye
göre sembolü olan asma ağacı gibi ölüp yeni-
den doğar, haz ve acı arasında iki uçta gider
gelir. Bu yüzden psikiyatride manik depresif
duygu durumunu temsil eder. Yunan mitoloji-
sine göre genel olarak Zeus ile Semele'nin oğlu
olarak geçse de, bazı kaynaklarda Zeus ile Per-
sephone'nin ya da Zeus ile Demeter'ın oğlu ola-
rak bilinmektedir. Dionysos kültünün,
Hristiyanlık dinini de doğrudan etkilediği ileri
sürülmektedir.Dionysos bağ bozumu tanrısı
olarak da bilinir. Onun adına düzenlenen bağ
bozumu şenliklerinde tiyatronun kültürünün te-
meli atılmıştır. Şenlikler daha sonra, tiyatro ge-
leneğini ortaya koymuştur. Bu şenliklerde bir

koro bulunmaktaydı; daha sonraları koronun
önüne bir oyuncu, daha sonra ikinci bir oyuncu
geçmiş, böylece tiyatronun temelleri atılmıştır.
Bekilli’de bulunan Asar dağının tepesinde bir
hisar kalıntısı bulunmaktadır. Menderes havza-
mızda Kapadokya antik kentini andıran görün-
tüler bulunmaktadır. İlçemiz sınırları içerisinde
damlalı mağarası bulunur. Kral yolu denilen
bölge ilçemiz sınırları içerisindedir. İlçemizde

kaya resimleri bulunmaktadır. Milattan
önce 300’e dayandığı bu kaya resimleri-
nin söylenmektedir. Resimlerde tanrı be-
timlemeleri, hayat ağacı betimlemeleri,
Şamanizm betimlemeleri bulunmaktadır.
Öz Türklere ait Şamanizm ile ilgili çok
sayıda kaya resmi bulunmaktadır. Bu re-
simler açık alanda yerleşik kayaların üze-
rinde bulunmaktadır. Biz bu kaya
resimlerini fotoğrafladık ve Turan Baha-
dır Sergi Salonu’nda sergiledik.”

bekilli’nin tanıtılmaSıyla 
ilgili bir kitap çalışmaSı 
yapıldı mı? 
“Çalışmalarımızı sosyal medya plat-

formlarından yayımlıyoruz. Bekilli’nin ta-

nıtılması için çıkarmayı amaçladığımız bir
kitabımız var. Bu kitabımızı deneme amacıyla
bastık. Kitap’ın daha geniş çapta basılması için
çalışıyoruz. Kitaplarda Bekilli’nin genel tarihi
bulunmaktadır. Bekilli İlçesiyle ilgili bilinmesi
gereken her konu 3 sayı olan bu kitaplarda bu-
lunmaktadır. Bu 3 cilt kitabı Mehmet Kömel,
20 yıllık araştırmaları sonucunda yazdı. Bu
kaynak kitap olarak bizim için çok değerli.”

dernek üyelerine özel 
bir çalışma yaptınız mı?
“Dernek üyelerimize özel kimlik kartı bas-

tırdık. Denizli’de bulunan 6 özel hastaneyle in-
dirim anlaşmaları yaptık. Üyelerimiz anlaşmalı
hastanelere giderek indirimli tedavi oluyor.
Hizmet derneklerinin üyelerine yapması gere-
ken her şeyi yapmaya çalışıyoruz.”

bekilli ilçeSinin kökleri 
orta aSya’dan mı gelmiştir? 
“İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kaya

resimlerine bakıldığında, atalarımızın Orta As-
ya’dan geldiğini anlamaktayız. İlçemiz insan-
ları Yörük-Türkmen’dir. Bu kaya resimleri
göçebe Türklerin yaptığı resimlerdir. Bu kaya
resimleri Orta Asya’dan gelen bir kültürün de-
vamıdır. Araştırmacı Ümit Şıracı danışmanlı-
ğında derneğimizin öncülüğünde yaklaşık 2 yıl
önce bulduğumuzilçemizin 2 ayrı noktasında
M.Ö. 3’üncü yüzyıla ait olduğu değerlendirilen
kaya resimleri tarihimize ışık tutuyor. Kaya re-
simleri günümüze yazılmış mektuplardır. Bu
kaya resim mektupları Türklerin Anadolu’ya
1071 yılından çok daha önce yerleştiğini gös-
termektedir. Türklerin 1071 Malazgirt Meydan
Muharebesi öncesinde Anadolu’da yaşadığını
anlamaktayız. Biz 1071’den önce de buraday-
dık. Bu kaya resimleri yüzeylere yazılmış birer
mektuptur. Okumasını bilenlere çok şey anlatır.
Orta Asya’daki gelenek burada da devam
etmiş. Hem figür hem de damgalar olarak kar-
şımıza çıkıyor. Bazı yerlerdeki yazıtlarda kul-
lanılan alfabe, Göktürk alfabesi olarak
karşımıza çıkıyor. Çeşitli tarihlerde Orta
Asya’dan gelen atalarımızın kültürü Bekilli’de
devam etmektedir.”

derneğinizin en büyük 
amacı nedir? 
“En büyük amacımız dünyanın her yerinde

bulunan Bekillilileri aynı çatı altında toplamak

istiyoruz. Derneğimizin amacı birlik, beraber-
lik ve dayanışma içerisinde olmaktır. Bekil-
li’nin Türkiye çapında görünür ve bilinir bir
yer olması için çabalıyoruz. Turizm açısından
Bekilli’nin gelişmesini desteklemekteyiz. Be-
killi ekonomisinin kalkınması için de çaba har-
camaktayız.”

kendiSini dünyaya tanıtmış 
meşhur bekillililer var mı? 
“Dünyaca ünlü Profesör Yusuf Altıntaş Be-

killilidir. Hemşerimiz Yusuf Altıntaş Kana-
da’nın en yüksek devlet nişanını almış ve yılın
profesörü seçilmiştir. Unesco bilim kurulu tara-
fından yaşayan insan hazinesi ünvanını alan
Çini sanatçısı Mehmet Gürsoy Bekillilidir.
Hemşerimizin çini sergileri Çin, Japonya ve
Amerika Birleşik Devletlerinde büyük beğeni
toplamıştır. İstanbul Arkeoloji Müzesi Başuz-
manı Arkeolog Veysel Donbaz Sümerce,
Akadca, Asurca, Babilce ve Hititçe bilen ender
kişilerdendir. Veysel Donbaz ülkemizden yurt-
dışına kaçırılan 9.000 tabletin Türkiye’ye ait
olduğunu tespit etmiş ve bu tabletleri Türki-
ye'ye geri getirmiştir. Hemşerimiz Veysel Don-
baz Bekillilidir. Çok sayıda Bekillili yazar,
fotoğraf sanatçısı, müzisyen bulunmaktadır.
Bekilli çok sayıda Subay, öğretmen, doktor ve
Mülkiyeli yetiştirmiştir.”

BEKİLLİLİLER KALKINMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ BAŞKANI MEHMET MANKIR: 

“BiZ 1071’DEN ONCE DE BURADAYDIK”
Bekillililer Kalkınma ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Mehmet
Mankır, Bekilli tarihinin Orta Asya’ya dayandığını söyledi. Bekilli
sınırlarında kayalara çizilmiş resimlerinin Göktürk Alfabesi’yle

yazıldığını belirten Başkan Mankır, “Bu kaya resimleri Türklerin Ana-
dolu’ya 1071 yılından çok daha önce yerleştiğini göstermektedir. Biz
1071’den önce de buradaydık. Bazı yerlerdeki yazıtlarda kullanı-
lan alfabe, Göktürk Alfabesi olarak karşımıza çıkıyor” dedi. 

“

“
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Aslan Kalkay, yaklaşık 8 yıl önce
Mardin’den çalışmak için önce Mar-
maris’e, ardından Bodrum’a geldi.
Geceleri Paşatarlası sahilinde uyu-
yup, gündüzleri çöp toplayarak geçi-
mini sağlıyan 22 yaşındaki genç,
önceki gün sabah saatlerinde bir
konteynerde siyah bir poşet buldu.
Poşetin içinden 6 çeyrek altın, 1
yarım altın, 2 altın zincir ve bir Os-
manlı tuğralı madalyon çıktı. Ku-
yumcuda altınların gerçek olduğunu
öğrendikten sonra doğruca polis
merkezine giden Kalkay, altınları
polise teslim etti. Dürüstlüğüyle tak-
dir toplayan gence Bodrum İlçe Em-
niyet Müdürü Mehmet Darendeli
sahip çıktı. Polis memurları kendi
aralarında topladıkları parayla Kal-
kay’ın temel ihtiyaçlarını karşılaya-
rak, ona bir cep telefonu aldı. İlçe Emniyet
Müdürü Darendeli ise Kalkay’a iş ve ba-
rınma imkanı sağladı. Darendeli’nin giri-
şimleri sonucu Neyzen Tevfik Caddesi
üzerindeki bir restoranın sahibi olan Murat
Fatih Yıldız, Kalkay’ı işe aldı ve garsonluk
eğitimi vermeye başladı.  

Yeni hayatına ilk adımını atan Aslan
Kalkay, "8 yıllık sokak hayatım sona erdi,
artık düzenli bir hayatım var. Polis arkadaş-
lar ve Murat Bey sayesinde çalışıyor ve ba-
rınıyorum. Bu herkesin yapması gereken bir
şeydi. Haram lokma yemedim, helalden
şaşmadım" dedi. 

Kalkay, altınları teslim ettikten sonra
böyle bir dönüşüm beklemediğini ifade ede-
rek, "Karakola sadece teslim edip çıkaca-
ğımı düşünmüştüm. Ama bana çok sahip
çıktılar. Şimdi evim, işim ve telefonum var.
Herkese teşekkür ediyorum. Çöp toplayıcı-
sıyım, sokaklarda kalıyorum. Dün veya iki
gün önce bir çöpte değerli bir altın buldum.

Bunu karakola teslim ettikten sonra sağ
olsun polis arkadaşlar ve Murat Bey bana
çok yardımcı oldular. Şu anda kalacak
yerim var ve çalışıyorum. Hiçbir sorunum
yok. Zaten bu herkesin yapması gereken bir
şey. Aksi durumda bir insanın malını mül-
künü elinden almak gibi oluyor, bu da hır-
sızlığa giriyor. Ben bugüne kadar yaklaşık 8
yıllık sokak hayatım boyunca hiçbir şekilde
hırsızlık yapmadım ve yapmam da. Allah’a
çok şükür her zaman helale yöneldim,
haram yemedim. İnsanlara da bunu tavsiye
ederim. Şu anda kalacak yerim var. Sağ
olsun Murat Bey bana yardımcı oldular,
bana kalacak yer verdiler. Şu anda çalışıyo-
rum, hiçbir sorunum yok. Sağ olsunlar bana
çok iyi bakıyorlar. Telefonum oldu, evim
oldu, barkım oldu. Gerçekten polis arkadaş-
lara, İlçe Emniyet Müdürlüğüne, Bodrum
İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Darendeli’ye
ve Musta Restoran’a tekrar çok teşekkür
ediyorum" şeklinde konuştu. 

"Altınları teslim eder giderim
demiştim, hayatım değişti" 

Hayatının bir anda değiştiğini
ifade eden Kalkay, "Aslında hiç
böyle bir şey düşünmemiştim. Sa-
dece altını teslim eder ve karakol-
dan ayrılırım diye düşünmüştüm.
Altını teslim ettikten sonra sağ
olsun polis arkadaşlar beni kara-
kolda bir süre bekletip, temel ihti-
yaçlarımı karşıladılar. Telefon bile
aldılar. Ben böyle bir yardım iste-
memiştim ama ısrar ettikleri için
kendilerini kıramadım. Kalacak
yerimi ve çalışacak işimi bulduk-
tan sonra artık hiçbir sorunum kal-
madı. Şimdi hayatıma yeniden
başlamak istiyorum. Eski hayatımı
tamamen geride bırakıp düzenli bir
yaşam kurmak istiyorum. 8 yıllık

bir sokak geçmişim var. Allah’ın izniyle
sokak hayatım sona erdi. Sağ olsun Murat
Bey de bana çok yardımcı oldu. Bodrum
İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne ve Emniyet
Genel Müdürlüğü’ne de gerçekten çok te-
şekkür ediyorum" dedi. 

Restoran sahibi Fatih Murat Yıldız ise,
"Aslan kardeşimizi Bodrum Emniyeti saye-
sinde tanıdık. Dürüstlüğü beni çok etkiledi.
Kendisine lojman, iş ve sosyal destek sağlı-
yoruz. Toplum olarak böyle insanlara sahip
çıkmalıyız. Bodrum İlçe Emniyet Müdürü
Mehmet Darendeli’ye de teşekkür ediyo-
rum. Bodrum Emniyet Teşkilatı’nı bu has-
sas hareketlerinden dolayı tebrik ve
teşekkür ediyorum. Aslan kardeşimizi biz-
lerle tanıştırdılar. Taleplerinin böyle bir ka-
zanıma dönüştüğünü söylediler. Ben de
sağduyuyla yaklaştım. Kendisiyle bundan
sonra hem birlikte çalışacağız hem de bir-
likte hareket edeceğiz. Her konuda kendi-
sine yardımcı olacağız; ister lojman olsun,
ister konaklama, ister çalışma hayatı, ister
arkadaşlık ortamı, her alanda destek olaca-
ğız. Ama öncelikle Bodrum İlçe Emniyet
Müdürü Mehmet Darendeli’ye teşekkür edi-
yorum. Gerçekten çok hassas davrandılar.
Kendilerine buradan selamlarımı iletiyo-
rum. Bizler bugünlere zorlu şartlarla geldik.
Bu yaşımızda, bu çalışma hayatında iş in-
sanı olarak. Herkes çalışma hayatındaki in-
sanlara yardımcı olursa, toplum olarak daha
mutlu ve huzurlu oluruz. Aslan kardeşimi-
zin bu davranışı gönlümü fethetti, öyle söy-
leyeyim. Bu hareketiyle takdirimi kazandı.
Allah nasip ederse kendisiyle uzun yollar
yürüyeceğiz" dedi. 

Sokaklarda yaşam mücadelesi verirken
vicdanıyla dimdik duran genç, şimdi yeni
bir hayata ilk adımını attı.  (İHA)

COpte bulduGu altınlar hayatını deGiStirdi
Muğla’nın Bodrum ilçesinde çöplerden kağıt ve hurda toplayarak hayata tutunmaya çalışan 22 yaşındaki Aslan Kalkay, konteynerde bulduğu
altınları tereddütsüz bir şekilde karakola teslim etti. "Haram lokma boğazımdan geçmez" diyen Kalkay’ın bu davranışı hayatını değiştirdi. 

İzmir'in Bornova ilçesinde bulunan Mediha Mah-
mutbey Ortaokulu, ‘Kızlar İş Başında' projesini ha-
yata geçirdi. Proje kapsamında, Devlet Su İşleri (DSİ)
2. Bölge Müdürlüğünün barajlarda kullandığı ve artık
atık halde bulunan su boruları ile içerisindeki keçeler,
parçalanarak okula getiriliyor. Kız öğrenciler daha
sonra bu parçaları el emeğiyle birleştirerek beyaz
tahta silgisine dönüştürüyor. Silgiler, ardından üze-
rine resimlerin çizildiği ve özenle hazırlanan renga-
renk kutulara paketleniyor. Öğrenciler, hazırladıkları
kutuları ücretsiz bir şekilde çevre okullara dağıtıyor.
Proje sayesinde bir yandan atıkların çevreye verdiği
zarar önlenmiş bir yandan da okullardaki silgi gider-
lerinden tasarruf sağlanmış oluyor. 

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğünün de destekle-
diği projeye başlama amaçlarının doğa ve çevreyi ko-
rumak olduğunu ifade eden Fen Bilimleri Öğretmeni
Evrim Karaca, "Kızların kendi ayakları üzerinde dur-
malarını ve girişimci olmalarını istiyoruz. Çünkü bir
toplumda kız çocukları güçlü olursa, o toplum her an-
lamda güçlü olur. Bu kızlar, hem kendileri güçlü ola-
cak hem de dokundukları bütün kız çocuklarına ilham
kaynağı olacak" diye konuştu. 

Barajlarda kullanılan keçe ve plastiklerin, yapılan
birtakım deneylerin ardından atık olarak yer edindi-
ğini söyleyen Karaca, yılda yaklaşık 3 tona yakın atı-
ğın ortaya çıktığını ve bu projenin doğa için oldukça
avantajlı olduğunu vurguladı.  (İHA)

Keçeler, silgiye dönüşüyor
İzmir'de ortaokulda eğitim öğretim
gören kız öğrenciler, ‘Kızlar İş Ba-
şında' projesi kapsamında; barajlar-
da kullanılan atık hale gelmiş sulama
boruları içerisindeki keçeleri beyaz
tahta silgisine dönüştürüyor. İleri
dönüşüme kazandırılarak üretilen
silgiler, okulların ihtiyacını karşılarken
atık malzemelerin doğaya verdiği za-
rar da önlenmiş oluyor.   

Millî Savunma Bakanlığı Askeri Fabrika ve Tersane İş-
letme AŞ (ASFAT), Türkiye'nin savunma sanayiindeki
güçlü mirasını ve modern başarılarını genç kuşaklarla bu-
luşturmaya devam ediyor. "Öncülerinin İzinde, Hayalleri-
nin Peşinde" sloganıyla yola çıkan Savunma Sanayi
Farkındalık Buluşmaları kapsamında bu kez Afyonkarahi-
sar'daki öğrencilerle önemli bir etkinlik gerçekleştirildi. Et-
kinlikte, öğrencilere hem askeri fabrikanın işleyişi hem de
ASFAT'ın faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler verildi. Fab-
rika Müdürü Mühendis Albay Tayfun Emirzeoğlu, fabrika-
nın kuruluşundan bu yana geçirdiği dönüşüm sürecini ve
gerçekleştirdiği projeleri öğrencilerle paylaştı. Üretim sü-
reçlerinden modernizasyon faaliyetlerine kadar birçok
alanda bilgi veren Emirzeoğlu, 8'inci Ana Bakım Fabrika-
sı'nın yerli ve milli savunma sanayiine sunduğu katkılara
dikkat çekti. 

Etkinlikte ayrıca ASFAT Yetenek Yöneticisi Taha Meh-
met Uğurlu, ASFAT'ın kuruluş amacını, faaliyet alanlarını
ve gençlere sunduğu kariyer fırsatlarını anlattı. Uğurlu, AS-
FAT'ın sadece bir üretici değil, aynı zamanda genç yetenek-
leri keşfeden ve onları yönlendiren bir vizyon kuruluşu
olduğunu ifade etti. 

Savunma sanayisinin kalbinin attığı tesislerden biri olan
8'inci Ana Bakım Fabrikası'nda gerçekleştirilen bu anlamlı
buluşma, gençlerin sektöre olan ilgisini artırırken, gelece-
ğin mühendislerine ve teknisyenlerine ilham vermeyi ba-
şardı. Fabrikayı gezen öğrenciler, duyduğu memnuniyeti
ifade ederek savunma sanayiye bu geziden sonra ayrı ilgi
duyduklarını dile getirdi. n İHA

Öğrencilere askeri
fabrika ve çalışma
sistemi anlatıldı 
Afyonkarahisar 8'inci Ana Bakım Fab-
rika Müdürlüğü'nde düzenlenen prog-
ramda, farklı liselerden savunma sa-
nayiine ilgi duyan öğrenciler ağırlandı.   



Nesine 3’ncü Lig 4’ncü Grup’ta kümede
kalma mücadelesi veren Denizlispor, ligin 29.
haftasında deplasmanda oynayacağı Orduspor
1967 karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürüyor.
Yeşil-siyahlı ekip, hazırlıklarını Teknik Direktör
Kürşat Taş nezaretinde Haluk Ulusoy Tesis-
leri’nde gerçekleştiriyor.

TAŞ: KAZANMAKTAN BAŞKA
DÜŞÜNCEMİZ YOK

Futbolcularını zorlu karşılaşma öncesi hem
mental, hem de fiziksel olarak hazırlamak için
yoğun bir program uygulayan Denizlispor Tek-
nik Direktörü Kürşat Taş, kazanmaktan başka
düşüncelerinin olmadığını söyledi. 

Her fırsatta oyuncularına maçın
önemini anlatan Teknik Direktör Taş,
son iki haftaya girilirken puan kaybına

tahammüllerinin olmadığını kaydetti. 

TAŞ: RAKİPLERİN SONUÇLARI DA
ÖNEMLİ

Kendileri kadar rakiplerinin alacakları so-
nuçların da son iki haftaya doğrudan etki göste-
receğini belirten Denizlispor Teknik Direktörü
Kürşat Taş, “Sıralamada üzerimizde bulunan
Büyükçekmece Tepecikspor ile Edirnespor’un
kalan iki haftada alacakları sonuçlar da büyük
önem taşıyacak. Onların da bizim gibi zorlu bir
fikstürü var” dedi. 

RAKİPLER PUAN KAYBETMEZSE…

Denizlispor, deplasmanda oynayacağı Or-
duspor 1967 karşılaşmasının ardından ligin son
haftasında evinde Niğde Belediyespor ile karşı-
layacak. Horozlar bu iki mücadeleden 6 puan
çıkarmanın ve rakiplerinin puan kaybetmesinin
hesaplarını yapıyor. Ancak, Denizlispor iki ma-
çını kazansa bile rakiplerin puan kaybı yaşama-
ması durumunda amatör lige düşecek.

n METİN ELTAŞ

18 NiSAN 2025 CUMA

ORDU MAÇINA HAZIRLANAN DENiZLiSPOR’DA HEDEF iKi MAÇTA 6 PUAN

HOROZ KOTU RUYA
GORMEK iSTEMiYOR
Ligde kalma yolunda kritik bir viraja giren Denizlispor, kader
maçlarından ilki olan Orduspor 1967 karşılaşmasının hazır-
lıklarını sürdürüyor. Maçın önemine dikkat çeken Teknik Di-
rektör Kürşat Taş, kazanmak için sahaya çıkacaklarını söyledi. 

Basketbol Süper Ligi’nde nor-
mal sezon sürüyor. Son haftalarda
elde ettiği başarılı sonuçlar ile
düşme hattının bir basamak üze-
rine çıkan Merkezefendi Basket,
kalan haftalarda da son haftalarda
artan oyun performanslarını skora
da yansıtmanın hesaplarını yapı-
yor. 

Bugün saat 18.00’de ligin
güçlü ekiplerinden Euroleague'de
adını Play-Off'a yazdıran Anadolu
Efes'e konuk olacak olan Merkez-
efendi Basket, rakibinin yüksek
temposunun yaratacağı yorgun-
luktan da yararlanarak iyi bir so-
nuçla kente dönmenin planlarını
yapıyor. 

Ligde oynadığı son 7 karşılaş-
manın 5’inden galibiyetle ayrıl-
mayı başaran Merkezefendi
Basket, son maçında Manisa Bas-
ket’e 92-78 üstünlük kurarak
önemli bir galibiyet aldı ve düşme
hattından kurtuldu. 

Merkezefendi Basket, kalan
maçlarını Fenerbahçe, Türk Tele-
kom, Tofaş ve Bahçeşehir Koleji
gibi güçlü takımlara karşı oynaya-
cak.

n METİN ELTAŞ

MERKEZEFENDi iDDiALI
Denizli’nin Basketbol Süper Ligi’ndeki temsilcisi Merkezefendi Bas-
ket, bugün saat 18.00’de ligin en etkili takımlarından Anadolu Efes’e
konuk olacak. Haftalar sonra düşme hattının üzerine çıkan Denizli tem-
silcisi yorgun rakibi karşısında avantaj arayacak. 

MERKEZEFENDi BASKET BUGÜN
ANADOLU EFES’E KONUK OLUYOR

Antalya’da gerçekleştirilen Muay
Thai Halil Durna Türkiye Şampiyo-
nası ve milli takım seçmeleri, birbi-
rinden zevkli mücadelelere sahne
oldu. U23 Erkekler Wai Kru kategori-

sinde mücadele eden Muhammed
Furkan Aydın, rakiplerini geride bıra-
karak Türkiye Şampiyonluğunu elde
etti. Altın madalya kazanan Aydın,
22-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında

yine Antalya’da gerçek-
leştirilecek olan Muay
Thai Dünya Şampiyo-
nası’nda Türkiye’yi
temsil etme hakkı ka-
zandı.

Bir diğer Denizlili
sporcu Mustafa Özelce
ise elit erkekler Wai Kru
kategorisinde Türkiye
ikincisi olarak gümüş
madalya kazandı.

Denizli Gençlik ve
Spor İl Müdürü Süley-
man Erdoğan, sporcula-
rı ve antrenörlerini kut-
ladı, uluslararası alanda
da başarılarının devam
etmesini diledi. 
HAKAN BOZKURT

DENiZLiLi MUAY THAi SPORCUSUNDAN BÜYÜK BAŞARI

DÜNYA ŞAMPiYONASINA GiDiYOR
Muay Thai Halil Durna Türkiye Şampiyonası ve milli
takım seçmeleri Antalya’da gerçekleştirildi. Yarışma-
lara Denizli'den katılan sporcular önemli başarılara
imza attı. U23 Erkekler Wai Kru kategorisinde birinci
olan Muhammed Furkan Aydın, Muay Thai Dünya
Şampiyonasında ülkemizi temsil etme hakkı kazandı.

TFF, profesyonel liglerde görev alacak olan hakemleri
açıkladı. Denizli’yi Üst Klasman Hakemi olarak temsil
eden Ümit Öztürk, hafta sonunda önemli bir maçta görev
alacak. 

Öztürk, 13 Nisan Pazar günü saat 16.00’da Çaykur
Didi Stadı’nda oynanacak olan Çaykur Rizespor-Eyüps-
por maçında düdük çalacak. Öztürk, en son Trendyol 1.
Lig’de 10 Nisan’da oynanan Adanaspor-Kocaelispor ma-
çında 4. hakem olarak görev alırken, 5 Nisan’da Trendyol
Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu’na ait olan Onvo Antal-
yaspor-Reeder Samsunspor maçını yönetmişti. Ümit Öz-
türk’ün Çaykur Rizespor-Eyüpspor maçında yardımcıları
Ali Can Alp ve Mert Bulut olurken, 4. hakem olarak Tur-
gut Doman görev yapacak.  HABER MERKEZİ

DENiZLiLi HAKEM ÜMiT ÖZTÜRK
RiZE-EYÜP MAÇINI YÖNETECEK
Denizli’yi Üst Klasman Hakemi olarak temsil eden Ümit Öztürk, bu hafta
oynanacak olan Çaykur Rizespor-Eyüpspor maçında düdük çalacak.

YORGUN RAKiP KARŞISINDA


